
Přehledové informace o přijímacím řízení
Data je nutno považovat za "průběžná". Fakulty je mohou doplňovat a měnit až do datumu své uzávěrky. Termín uzávěrky patrně najdete na stránkách příslušné fakulty.

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL 8655 6962 2365 5169 5704 2951 5189 4546 373 208 165 0 5397 4713 3648 3602

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA 338 313 0 299 113 225 113 111 15 0 15 0 113 111 94 92

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA

B3501, Architektura
a urbanismus,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

154 154 0 141 32 122 32 32 8 0 8 0 32 32 26 26

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA

B3501, Architektura
a urbanismus,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3501R002/0,Architektura,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

154 154 0 141 32 122 32 32 8 0 8 0 32 32 26 26

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Architektonický návrh Talentová neuvedeno 49 10 8 5.14 1.24

Domácí práce Talentová neuvedeno 141 10 8 3.61 2.59 d1=1.0, d2=1.0, d3=1.0, d4=2.0, d5=2.0, d6=5.0, d7=6.0, d8=6.0, d8=7.0

Kultura - test Písemná neuvedeno 49 10 9 6.55 1.84
Kultura - test Písemná za všechny varianty předmětu 49 10 9 6.55 1.84

Matematika - test Písemná neuvedeno 49 10 8 5.16 1.92
Pohovor Ústní neuvedeno 46 10 9 4.02 1.97
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 46 10 9 4.02 1.97

Výtvarná kompozice Talentová neuvedeno 49 10 8 3.9 1.56
Výtvarná kompozice Talentová za všechny varianty předmětu 49 10 8 3.9 1.56

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA

B8206, Výtvarná
umění,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

37 37 0 35 11 26 11 11 2 0 2 0 11 11 9 9

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

1 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FA

B8206, Výtvarná
umění,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

8206R067/90,Vizuální
komunikace, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

37 37 0 35 11 26 11 11 2 0 2 0 11 11 9 9

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Celkový výsledek Ústní za všechny varianty předmětu 0
Dějiny umění Písemná neuvedeno 20 10 8 6.25 1.65
Domácí práce Talentová neuvedeno 35 10 9 5.31 2.74

Formální kompozice Talentová neuvedeno 20 10 10 5.35 2.56
Formální kompozice Talentová za všechny varianty předmětu 20 10 10 5.35 2.56

Kresba dle skutečnosti Talentová neuvedeno 20 10 9 4.5 2.35
Kresba dle skutečnosti Talentová za všechny varianty předmětu 20 10 9 4.5 2.35

Pohovor Ústní neuvedeno 20 10 10 6.35 3.08
Výtvarná kompozice Talentová neuvedeno 20 10 9 5.65 2.03

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA
B8208, Design,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
76 76 0 64 30 46 30 30 2 0 2 0 30 30 24 24

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA
B8208, Design,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

8206R123/0,Design prostředí,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

76 76 0 64 30 46 30 30 2 0 2 0 30 30 24 24

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Celkový výsledek Ústní za všechny varianty předmětu 0
Design úkol Ústní neuvedeno 37 25 25 17.84 6.18

Domácí práce Talentová neuvedeno 64 25 25 12.92 8.21
Malý úkol Ústní neuvedeno 64 25 25 16.88 5.46
Malý úkol Ústní za všechny varianty předmětu 64 25 25 16.88 5.46
Pohovor Ústní neuvedeno 37 25 25 17.84 5.96
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 37 25 25 17.84 5.96
Úvaha Ústní neuvedeno 64 25 25 13.84 6.71
Úvaha Ústní za všechny varianty předmětu 64 25 25 13.84 6.71

Všeobecný přehled Písemná neuvedeno 64 25 25 15.39 6.26
Všeobecný přehled Písemná za všechny varianty předmětu 64 25 25 15.39 6.26

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA

N3501, Architektura
a urbanismus,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

40 39 0 34 25 15 25 25 2 0 2 0 25 25 20 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA

N3501, Architektura
a urbanismus,

typ=Navazující,

3501T001/0,Architektonické
inženýrství, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
3 3 0 2 0 3 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0

Přehledové informace o přijímacím řízení

2 z 68 30.10.2012 12:51



forma=Prezenční místo=Liberec

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Talentová neuvedeno 2 10 3 0.0
Portfolio Ústní neuvedeno 2 10 4 1.41
Portfolio Ústní za všechny varianty předmětu 2 10 4 1.41

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA

N3501, Architektura
a urbanismus,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

3501T002/0,Architektura,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

37 37 0 32 25 12 25 25 1 0 1 0 25 25 20 20

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Pohovor Talentová neuvedeno 32 10 10 6.56 2.11
Portfolio Ústní neuvedeno 32 10 10 7.88 2.74
Portfolio Ústní za všechny varianty předmětu 32 10 10 7.88 2.74

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA

N8206, Výtvarná
umění,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

8 8 0 7 2 6 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA

N8206, Výtvarná
umění,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

8206T122/00,Vizuální
komunikace - digitální média,

typ=Navazující,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

8 8 0 7 2 6 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Talentová neuvedeno 6 10 8 4.0 3.1
Portfolio Ústní neuvedeno 6 10 5 3.83 1.47
Portfolio Ústní za všechny varianty předmětu 6 10 5 3.83 1.47

Projekt studia Talentová neuvedeno 7 10 5 2.71 1.7
Projekt studia Talentová za všechny varianty předmětu 7 10 5 2.71 1.7

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA
N8208, Design,
typ=Navazující,

forma=Prezenční
23 23 0 18 13 10 13 13 1 0 1 0 13 13 13 13

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FA
N8208, Design,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

8206T123/0,Design prostředí,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

23 23 0 18 13 10 13 13 1 0 1 0 13 13 13 13

Přehledové informace o přijímacím řízení

3 z 68 30.10.2012 12:51



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní neuvedeno 17 10 10 6.41 3.32
Portfolio Talentová neuvedeno 18 10 10 6.44 3.09
Portfolio Talentová za všechny varianty předmětu 18 10 10 6.44 3.09

Projekt studia Talentová neuvedeno 18 10 10 6.39 3.2
Projekt studia Talentová za všechny varianty předmětu 18 10 10 6.39 3.2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE 2588 2107 351 1996 1362 1226 1038 875 277 129 148 0 1167 988 713 713

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6208, Ekonomika a
management,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

229 219 17 180 93 136 77 77 46 37 9 0 114 113 99 99

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6208, Ekonomika a
management,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

6208R085/90,Podniková
ekonomika, typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Česká Lípa

37 37 2 30 10 27 10 10 12 10 2 0 20 20 18 18

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 18 68 39.94 11.91
Anglický jazyk Písemná 101 1 24 0.0
Anglický jazyk Písemná 105 1 23 0.0
Anglický jazyk Písemná 200 1 44 0.0
Anglický jazyk Písemná 202 2 49 2.12
Anglický jazyk Písemná 203 1 68 0.0
Anglický jazyk Písemná 204 3 57 14.0
Anglický jazyk Písemná 301 1 36 0.0
Anglický jazyk Písemná 302 2 38 6.36
Anglický jazyk Písemná 401 1 30 0.0
Anglický jazyk Písemná 402 1 45 0.0
Anglický jazyk Písemná 403 1 33 0.0
Anglický jazyk Písemná 404 3 45 6.35
Německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 9 93 53.78 17.68
Německý jazyk Písemná 104 1 46 0.0
Německý jazyk Písemná 105 3 93 22.87
Německý jazyk Písemná 108 3 61 5.0
Německý jazyk Písemná 109 2 40 7.78
Ruština - test Písemná neuvedeno 3 77 22.61
Ruština - test Písemná za všechny varianty předmětu 3 77 22.61

Test všeob. stud.předpokladů Písemná za všechny varianty předmětu 30 100 87 58.83 9.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 100 1 100 64 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 104 1 100 72 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 105 1 100 70 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 107 2 100 55 2.83
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 108 1 100 67 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 109 1 100 49 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 112 1 100 56 0.0

Přehledové informace o přijímacím řízení

4 z 68 30.10.2012 12:51



Test všeob. stud.předpokladů Písemná 113 1 100 53 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 114 2 100 65 7.07
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 115 2 100 53 2.83
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 116 3 100 64 4.51
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 119 1 100 87 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 120 1 100 55 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 121 1 100 56 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 122 1 100 62 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 123 1 100 55 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 124 2 100 59 4.95
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 125 1 100 60 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 126 2 100 55 4.95
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 127 1 100 67 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 133 2 100 71 8.49
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 137 1 100 42 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6208, Ekonomika a
management,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

6208R085/90,Podniková
ekonomika, typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Jičín

42 42 2 35 20 22 20 20 10 9 1 0 29 29 25 25

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 21 100 51.52 18.45
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 2 100 0.0
Anglický jazyk Písemná 100 1 51 0.0
Anglický jazyk Písemná 101 2 38 4.24
Anglický jazyk Písemná 103 1 28 0.0
Anglický jazyk Písemná 201 2 63 12.73
Anglický jazyk Písemná 202 1 63 0.0
Anglický jazyk Písemná 203 1 49 0.0
Anglický jazyk Písemná 204 1 51 0.0
Anglický jazyk Písemná 205 3 56 8.33
Anglický jazyk Písemná 300 2 40 2.12
Anglický jazyk Písemná 302 1 50 0.0
Anglický jazyk Písemná 305 1 47 0.0
Anglický jazyk Písemná 402 1 57 0.0
Anglický jazyk Písemná 403 1 46 0.0
Anglický jazyk Písemná 405 1 45 0.0
Německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 13 61 45.85 11.35
Německý jazyk Písemná 100 2 50 10.61
Německý jazyk Písemná 101 2 54 12.02
Německý jazyk Písemná 106 2 54 1.41
Německý jazyk Písemná 108 1 54 0.0
Německý jazyk Písemná 109 3 42 9.61
Německý jazyk Písemná 111 3 61 5.29
Ruština - test Písemná neuvedeno 1 70 0.0

Test všeob. stud.předpokladů Písemná za všechny varianty předmětu 35 100 82 61.26 9.29
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 101 1 100 59 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 103 3 100 65 6.03
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 104 1 100 49 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 105 2 100 77 19.09
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 106 2 100 50 0.71
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 108 1 100 58 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 109 2 100 58 4.24
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 111 2 100 69 2.83

Přehledové informace o přijímacím řízení

5 z 68 30.10.2012 12:51



Test všeob. stud.předpokladů Písemná 116 1 100 62 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 118 2 100 66 10.61
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 121 2 100 72 11.31
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 123 3 100 70 7.51
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 124 1 100 72 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 125 1 100 54 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 126 1 100 75 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 128 1 100 56 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 129 1 100 67 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 130 1 100 54 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 131 1 100 75 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 132 1 100 82 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 134 1 100 46 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 135 1 100 63 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 136 1 100 64 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 137 1 100 60 0.0
Test všeob. stud.předpokladů Písemná 138 1 100 73 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6208, Ekonomika a
management,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

6208R085/90,Podniková
ekonomika, typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

150 150 13 115 63 87 47 47 24 18 6 0 65 65 56 56

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 2 100 0.0

Anglický jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
87 100 48.05 17.06

Anglický jazyk Písemná 100 3 51 9.64
Anglický jazyk Písemná 101 3 66 6.43
Anglický jazyk Písemná 102 4 62 14.64
Anglický jazyk Písemná 103 1 53 0.0
Anglický jazyk Písemná 104 6 81 57.5 18.77
Anglický jazyk Písemná 105 7 52 37.71 9.18
Anglický jazyk Písemná 200 5 51 43.0 6.44
Anglický jazyk Písemná 202 4 63 11.2
Anglický jazyk Písemná 203 2 87 17.68
Anglický jazyk Písemná 204 4 62 19.24
Anglický jazyk Písemná 205 3 56 15.01
Anglický jazyk Písemná 300 9 61 44.56 14.76
Anglický jazyk Písemná 302 4 77 21.95
Anglický jazyk Písemná 303 3 49 6.03
Anglický jazyk Písemná 304 4 60 10.66
Anglický jazyk Písemná 305 4 52 11.09
Anglický jazyk Písemná 401 2 49 12.73
Anglický jazyk Písemná 402 3 80 22.74
Anglický jazyk Písemná 403 3 68 19.86
Anglický jazyk Písemná 404 4 74 19.24
Anglický jazyk Písemná 405 7 83 51.29 19.31

Německý jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
22 100 55.91 22.15

Německý jazyk Písemná neuvedeno 3 100 0.0
Německý jazyk Písemná 100 5 63 42.8 14.5
Německý jazyk Písemná 101 3 85 17.35
Německý jazyk Písemná 104 3 41 2.31

Přehledové informace o přijímacím řízení

6 z 68 30.10.2012 12:51



Německý jazyk Písemná 106 2 54 1.41
Německý jazyk Písemná 108 3 64 15.04
Německý jazyk Písemná 109 1 37 0.0
Německý jazyk Písemná 111 2 61 5.66
Ruština - test Písemná neuvedeno 6 90 58.33 26.02

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná
za všechny varianty

předmětu
115 100 88 61.56 10.85

d1=47.4, d2=52.0, d3=56.2, d4=59.0, d5=61.0, d6=64.0, d7=66.8, d8=71.0,
d8=76.6

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 100 2 100 73 29.7

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 101 3 100 73 9.07

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 102 3 100 77 10.69

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 103 2 100 86 14.85

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 104 2 100 70 3.54

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 105 2 100 78 19.8

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 106 3 100 68 4.36

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 107 2 100 48 2.83

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 108 4 100 59 4.8

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 109 2 100 60 1.41

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 110 5 100 76 67.8 5.72

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 111 4 100 77 14.24

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 112 4 100 64 12.3

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 113 4 100 79 12.52

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 114 4 100 73 7.12

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 115 3 100 70 6.08

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 116 3 100 81 10.02

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 117 5 100 65 54.2 8.81

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 118 5 100 66 57.0 9.14

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 119 4 100 79 15.11

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 120 5 100 77 68.4 7.83

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 121 3 100 76 3.21

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 122 5 100 73 56.0 10.79

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 123 1 100 64 0.0

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 124 2 100 53 0.71

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 125 2 100 64 4.95

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 126 3 100 88 22.03

Přehledové informace o přijímacím řízení

7 z 68 30.10.2012 12:51



Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 127 4 100 71 6.73

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 128 2 100 64 9.9

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 129 3 100 77 16.26

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 130 3 100 74 8.02

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 131 3 100 60 11.79

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 132 3 100 74 7.55

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 133 2 100 66 9.19

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 134 3 100 59 6.81

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 135 2 100 63 2.83

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 136 2 100 69 3.54

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 139 1 100 63 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6208, Ekonomika a
management,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1583 1219 202 1203 761 822 651 532 207 73 134 0 724 591 342 342

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6208, Ekonomika a
management,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

6208R085/0,Podniková
ekonomika, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

494 494 63 367 212 282 201 201 69 28 41 0 229 229 116 116

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
316 100 51.15 16.73

d1=32.0, d2=37.0, d3=41.0, d4=45.0, d5=48.5, d6=52.0, d7=58.0, d8=64.0,
d8=75.5

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 8 100 100.0 0.0
Anglický jazyk Písemná 100 17 79 43.65 13.37
Anglický jazyk Písemná 101 9 75 49.67 14.0
Anglický jazyk Písemná 102 17 62 46.76 11.42
Anglický jazyk Písemná 103 18 70 43.94 13.79
Anglický jazyk Písemná 104 11 81 56.55 15.88
Anglický jazyk Písemná 105 11 72 45.82 16.56
Anglický jazyk Písemná 200 14 70 49.29 12.27
Anglický jazyk Písemná 201 18 82 54.39 11.57
Anglický jazyk Písemná 202 5 94 61.0 22.58
Anglický jazyk Písemná 203 14 80 57.86 18.16
Anglický jazyk Písemná 204 18 91 54.11 16.3
Anglický jazyk Písemná 205 11 84 49.09 18.06
Anglický jazyk Písemná 300 2 52 11.31
Anglický jazyk Písemná 301 13 82 43.38 15.46
Anglický jazyk Písemná 302 16 76 56.88 13.49

Přehledové informace o přijímacím řízení

8 z 68 30.10.2012 12:51



Anglický jazyk Písemná 303 14 65 45.57 12.86
Anglický jazyk Písemná 304 17 65 44.29 13.14
Anglický jazyk Písemná 305 13 79 44.15 14.71
Anglický jazyk Písemná 401 16 84 45.75 12.98
Anglický jazyk Písemná 402 15 81 59.13 16.51
Anglický jazyk Písemná 403 15 78 51.27 14.47
Anglický jazyk Písemná 404 16 68 47.44 11.2
Anglický jazyk Písemná 405 8 81 61.25 12.77

Německý jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
51 78 46.25 13.81

Německý jazyk Písemná 100 3 38 3.51
Německý jazyk Písemná 101 4 65 24.17
Německý jazyk Písemná 102 4 55 6.34
Německý jazyk Písemná 103 4 56 14.59
Německý jazyk Písemná 104 6 58 38.67 11.02
Německý jazyk Písemná 105 5 59 47.8 9.07
Německý jazyk Písemná 106 3 74 22.74
Německý jazyk Písemná 107 6 78 47.5 16.65
Německý jazyk Písemná 108 5 74 49.8 14.82
Německý jazyk Písemná 109 5 72 58.0 11.47
Německý jazyk Písemná 110 4 61 11.68
Německý jazyk Písemná 111 2 56 8.49

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná
za všechny varianty

předmětu
367 100 92 60.92 10.88

d1=47.0, d2=51.0, d3=55.0, d4=58.0, d5=62.0, d6=64.0, d7=67.0, d8=70.0,
d8=75.0

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 100 10 100 72 58.8 12.21

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 101 12 100 87 62.08 18.32

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 102 8 100 76 65.0 10.56

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 103 11 100 92 67.36 11.34

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 104 8 100 89 68.63 14.32

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 105 10 100 78 63.2 9.48

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 106 8 100 78 62.5 9.97

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 107 8 100 72 63.0 9.68

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 108 8 100 69 56.75 9.74

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 109 6 100 72 60.67 10.23

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 11 2 100 73 16.97

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 110 6 100 74 66.33 7.61

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 111 9 100 80 64.67 9.8

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 112 9 100 78 61.11 11.72

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 113 9 100 77 57.33 11.53

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 114 10 100 71 54.0 9.24

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 115 10 100 84 64.3 12.13

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 116 8 100 83 62.88 13.6

Přehledové informace o přijímacím řízení

9 z 68 30.10.2012 12:51



Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 117 8 100 77 57.13 13.28

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 118 8 100 73 57.75 9.41

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 119 6 100 74 59.5 11.64

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 120 10 100 70 59.3 6.8

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 121 10 100 78 63.4 8.54

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 122 12 100 77 57.92 9.85

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 123 12 100 75 62.42 9.62

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 124 10 100 79 50.6 13.91

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 125 10 100 74 58.4 7.79

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 126 10 100 82 65.7 10.27

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 127 9 100 76 64.33 7.37

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 128 11 100 76 58.73 12.72

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 129 10 100 70 59.9 6.84

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 130 8 100 68 56.63 8.3

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 131 9 100 85 70.0 11.32

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 132 9 100 73 61.44 6.35

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 133 9 100 77 59.78 11.58

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 134 9 100 72 56.67 9.17

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 135 9 100 70 63.44 6.88

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 136 10 100 72 56.7 10.4

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 137 10 100 74 63.7 7.65

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 138 7 100 65 56.71 10.69

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 139 9 100 78 59.33 11.77

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6208, Ekonomika a
management,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

6208R175/0,Ekonomika a
management služeb,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

315 315 25 249 127 188 127 127 41 14 27 0 141 141 68 68

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
200 100 49.56 15.46

d1=31.0, d2=37.0, d3=40.0, d4=43.0, d5=47.0, d6=52.0, d7=57.0, d8=63.0,
d8=68.1

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 3 100 0.0

Přehledové informace o přijímacím řízení

10 z 68 30.10.2012 12:51



Anglický jazyk Písemná 100 9 53 38.33 9.14
Anglický jazyk Písemná 101 5 64 52.4 13.9
Anglický jazyk Písemná 102 16 77 45.13 16.14
Anglický jazyk Písemná 103 8 74 45.5 17.37
Anglický jazyk Písemná 104 7 74 53.86 16.55
Anglický jazyk Písemná 105 19 67 44.74 12.67
Anglický jazyk Písemná 200 9 71 48.11 11.07
Anglický jazyk Písemná 201 11 88 54.55 16.66
Anglický jazyk Písemná 202 4 60 9.7
Anglický jazyk Písemná 203 7 82 53.43 19.52
Anglický jazyk Písemná 204 8 91 61.75 15.76
Anglický jazyk Písemná 205 5 74 51.8 15.24
Anglický jazyk Písemná 300 7 69 49.0 19.91
Anglický jazyk Písemná 301 10 55 39.8 8.77
Anglický jazyk Písemná 302 8 71 51.88 13.55
Anglický jazyk Písemná 303 6 62 49.17 13.24
Anglický jazyk Písemná 304 4 66 12.53
Anglický jazyk Písemná 305 11 52 39.64 8.16
Anglický jazyk Písemná 400 11 67 47.91 11.77
Anglický jazyk Písemná 401 8 55 46.75 7.25
Anglický jazyk Písemná 402 5 69 55.0 12.43
Anglický jazyk Písemná 403 6 77 55.33 18.45
Anglický jazyk Písemná 404 5 63 47.4 11.59
Anglický jazyk Písemná 405 7 68 58.86 9.94
Anglický jazyk Písemná 41 1 66 0.0

Německý jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
49 84 50.18 13.86

Německý jazyk Písemná 100 4 59 15.19
Německý jazyk Písemná 101 5 75 49.0 19.8
Německý jazyk Písemná 102 4 82 15.56
Německý jazyk Písemná 103 3 58 6.66
Německý jazyk Písemná 104 2 49 6.36
Německý jazyk Písemná 105 5 66 49.8 11.97
Německý jazyk Písemná 106 4 74 14.71
Německý jazyk Písemná 107 4 53 7.63
Německý jazyk Písemná 108 1 37 0.0
Německý jazyk Písemná 109 5 53 45.8 11.56
Německý jazyk Písemná 110 4 71 14.77
Německý jazyk Písemná 111 8 84 52.5 16.31

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná
za všechny varianty

předmětu
249 100 86 58.28 9.61

d1=46.0, d2=50.0, d3=53.0, d4=56.0, d5=58.0, d6=61.0, d7=63.0, d8=67.0,
d8=71.0

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 100 7 100 71 57.71 10.92

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 101 6 100 85 61.83 13.36

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 102 5 100 67 53.6 15.44

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 103 4 100 62 2.75

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 104 4 100 64 4.57

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 105 2 100 59 2.83

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 106 5 100 60 49.0 8.72

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 107 8 100 72 61.75 8.58

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 108 4 100 65 7.33

Přehledové informace o přijímacím řízení

11 z 68 30.10.2012 12:51



Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 109 6 100 72 59.67 12.26

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 110 9 100 68 59.89 4.51

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 111 8 100 67 53.63 9.77

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 112 8 100 78 60.13 10.44

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 113 8 100 75 61.63 10.82

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 114 5 100 69 59.4 9.56

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 115 6 100 72 61.0 9.78

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 116 6 100 65 56.5 5.92

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 117 9 100 77 55.0 13.14

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 118 8 100 64 52.88 6.6

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 119 6 100 75 63.83 7.17

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 120 10 100 86 63.9 11.44

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 121 8 100 78 63.38 8.8

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 122 10 100 72 55.7 8.58

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 123 9 100 72 61.22 9.68

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 124 7 100 70 51.43 12.96

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 125 5 100 68 62.2 5.63

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 126 10 100 76 58.1 8.86

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 127 4 100 68 7.07

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 128 10 100 76 63.3 10.34

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 129 5 100 71 62.0 8.06

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 130 9 100 65 54.0 6.28

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 131 7 100 76 61.86 8.67

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 132 3 100 60 2.08

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 133 3 100 72 13.05

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 134 5 100 62 48.6 8.73

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 135 4 100 60 10.39

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 136 3 100 69 12.06

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 137 4 100 70 8.06

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 138 5 100 63 57.2 7.09

Přehledové informace o přijímacím řízení

12 z 68 30.10.2012 12:51



Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 139 4 100 65 8.81

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6208, Ekonomika a
management,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

6210R015/0,Ekonomika a
management MO,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

329 329 63 237 204 125 174 174 32 20 12 0 194 194 86 86

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
197 100 58.19 18.71

d1=35.6, d2=40.0, d3=45.0, d4=51.0, d5=57.0, d6=62.0, d7=69.0, d8=74.8,
d8=84.0

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 8 100 100.0 0.0
Anglický jazyk Písemná 100 13 70 49.62 13.1
Anglický jazyk Písemná 101 4 73 25.44
Anglický jazyk Písemná 102 6 66 55.17 7.57
Anglický jazyk Písemná 103 4 50 7.62
Anglický jazyk Písemná 104 6 74 59.0 18.07
Anglický jazyk Písemná 105 14 82 54.0 14.27
Anglický jazyk Písemná 200 9 88 63.33 17.07
Anglický jazyk Písemná 201 14 81 61.5 11.13
Anglický jazyk Písemná 202 8 88 65.5 17.29
Anglický jazyk Písemná 203 7 85 60.14 19.7
Anglický jazyk Písemná 204 7 91 45.86 20.25
Anglický jazyk Písemná 205 4 84 7.97
Anglický jazyk Písemná 300 7 72 54.14 17.74
Anglický jazyk Písemná 301 4 66 13.47
Anglický jazyk Písemná 302 19 94 57.58 19.3
Anglický jazyk Písemná 303 10 84 53.8 19.21
Anglický jazyk Písemná 304 5 76 50.6 16.89
Anglický jazyk Písemná 305 11 81 55.82 16.49
Anglický jazyk Písemná 400 3 70 19.67
Anglický jazyk Písemná 401 6 84 54.0 16.89
Anglický jazyk Písemná 402 8 89 65.38 16.57
Anglický jazyk Písemná 403 9 91 63.11 19.66
Anglický jazyk Písemná 404 8 56 40.38 11.51
Anglický jazyk Písemná 405 3 81 11.59

Německý jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
39 100 58.05 19.07

Německý jazyk Písemná neuvedeno 2 100 0.0
Německý jazyk Písemná 101 4 65 19.52
Německý jazyk Písemná 102 5 86 69.4 16.49
Německý jazyk Písemná 103 3 56 4.04
Německý jazyk Písemná 104 1 49 0.0
Německý jazyk Písemná 105 3 66 8.54
Německý jazyk Písemná 106 3 70 22.81
Německý jazyk Písemná 107 5 84 53.2 18.13
Německý jazyk Písemná 108 3 74 20.31
Německý jazyk Písemná 109 1 49 0.0
Německý jazyk Písemná 110 7 87 63.29 17.45
Německý jazyk Písemná 111 2 53 6.36

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná
za všechny varianty

předmětu
237 100 92 61.89 11.15

d1=47.6, d2=52.0, d3=56.0, d4=59.0, d5=62.0, d6=64.6, d7=67.0, d8=71.8,
d8=76.0

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 100 6 100 72 62.5 8.02

Přehledové informace o přijímacím řízení

13 z 68 30.10.2012 12:51



Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 101 7 100 85 61.71 14.49

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 102 8 100 73 58.75 9.91

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 103 7 100 92 69.71 16.18

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 104 4 100 72 7.18

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 105 5 100 84 64.8 14.29

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 106 5 100 78 56.2 19.02

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 107 7 100 88 59.86 16.56

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 108 4 100 68 6.16

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 109 7 100 69 63.29 7.91

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 110 8 100 76 62.5 6.76

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 111 6 100 75 60.83 11.21

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 112 3 100 78 10.39

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 113 5 100 83 64.4 16.09

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 114 5 100 80 63.0 18.79

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 115 9 100 84 62.11 10.75

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 116 8 100 75 62.38 11.1

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 117 7 100 71 54.57 11.76

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 118 4 100 64 10.44

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 119 4 100 81 6.4

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 120 6 100 74 60.67 7.47

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 121 7 100 75 57.0 8.91

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 122 7 100 77 55.29 10.63

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 123 5 100 75 62.0 12.57

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 124 5 100 84 58.6 17.91

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 125 9 100 73 63.0 7.16

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 126 6 100 82 67.33 13.68

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 127 9 100 76 64.11 8.24

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 128 6 100 73 65.33 5.57

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 129 3 100 77 7.23

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 130 5 100 62 58.0 4.06

Přehledové informace o přijímacím řízení

14 z 68 30.10.2012 12:51



Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 131 6 100 81 67.5 13.92

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 132 5 100 65 56.8 6.61

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 133 6 100 81 61.17 13.88

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 134 6 100 69 61.5 4.14

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 135 5 100 74 59.6 10.99

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 136 8 100 78 61.63 11.71

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 137 4 100 70 8.49

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 138 8 100 88 63.5 12.94

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 139 2 100 61 6.36

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6208, Ekonomika a
management,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

6501R001/0,Cestovní ruch,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

445 445 51 350 218 227 149 149 65 11 54 0 160 160 72 72

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
298 100 53.09 16.94

d1=31.0, d2=37.0, d3=43.0, d4=47.0, d5=52.0, d6=56.0, d7=62.0, d8=68.0,
d8=74.0

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 7 100 100.0 0.0
Anglický jazyk Písemná 100 10 74 41.9 13.35
Anglický jazyk Písemná 101 15 89 54.53 18.05
Anglický jazyk Písemná 102 11 76 58.27 12.74
Anglický jazyk Písemná 103 18 78 53.39 15.49
Anglický jazyk Písemná 104 18 80 50.94 20.19
Anglický jazyk Písemná 105 8 68 46.38 12.27
Anglický jazyk Písemná 200 6 71 50.33 13.94
Anglický jazyk Písemná 201 9 76 56.11 12.4
Anglický jazyk Písemná 202 12 85 55.17 15.93
Anglický jazyk Písemná 203 12 89 65.58 16.44
Anglický jazyk Písemná 204 18 84 50.17 14.69
Anglický jazyk Písemná 205 17 84 52.82 16.24
Anglický jazyk Písemná 300 19 69 44.11 16.08
Anglický jazyk Písemná 301 10 70 50.4 14.58
Anglický jazyk Písemná 302 6 94 62.0 20.29
Anglický jazyk Písemná 303 8 63 55.13 7.77
Anglický jazyk Písemná 304 14 81 55.79 14.5
Anglický jazyk Písemná 305 8 63 47.88 12.55
Anglický jazyk Písemná 400 7 70 50.0 18.71
Anglický jazyk Písemná 401 11 70 52.27 8.83
Anglický jazyk Písemná 402 7 79 57.14 16.35
Anglický jazyk Písemná 403 9 70 51.33 11.66
Anglický jazyk Písemná 404 19 76 42.74 13.63
Anglický jazyk Písemná 405 19 75 53.68 13.81

Německý jazyk Písemná
za všechny varianty

předmětu
52 100 53.87 16.74

Německý jazyk Písemná neuvedeno 2 100 0.0

Přehledové informace o přijímacím řízení

15 z 68 30.10.2012 12:51



Německý jazyk Písemná 100 3 66 3.51
Německý jazyk Písemná 101 4 54 6.16
Německý jazyk Písemná 102 6 86 57.0 17.04
Německý jazyk Písemná 103 10 81 53.2 16.53
Německý jazyk Písemná 105 5 67 57.0 10.61
Německý jazyk Písemná 106 4 70 16.17
Německý jazyk Písemná 107 3 73 16.62
Německý jazyk Písemná 108 3 45 4.36
Německý jazyk Písemná 109 3 53 15.59
Německý jazyk Písemná 110 5 48 40.4 5.41
Německý jazyk Písemná 111 4 84 14.17

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná
za všechny varianty

předmětu
350 100 92 56.45 10.31

d1=43.0, d2=48.0, d3=50.0, d4=54.0, d5=57.0, d6=59.0, d7=62.0, d8=66.0,
d8=69.0

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 100 9 100 71 57.56 9.06

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 101 10 100 85 54.8 14.23

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 102 10 100 73 54.8 12.39

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 103 10 100 92 58.3 16.3

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 104 13 100 66 56.85 5.38

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 105 12 100 77 57.0 12.81

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 106 10 100 64 51.8 7.91

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 107 8 100 73 60.25 11.03

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 108 10 100 73 60.6 8.96

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 109 9 100 77 60.78 12.54

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 110 7 100 78 63.14 8.47

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 111 8 100 67 53.25 9.91

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 112 8 100 69 55.13 8.18

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 113 7 100 78 56.29 11.67

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 114 10 100 76 54.2 13.25

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 115 9 100 78 62.44 7.0

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 116 11 100 73 60.27 8.6

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 117 8 100 62 48.38 10.88

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 118 8 100 59 52.88 4.88

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 119 10 100 74 57.5 9.18

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 120 9 100 72 58.0 9.84

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 121 12 100 75 62.33 6.98

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 122 8 100 61 50.25 6.3

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 123 10 100 71 59.7 6.73

Přehledové informace o přijímacím řízení

16 z 68 30.10.2012 12:51



Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 124 9 100 76 52.67 12.83

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 125 9 100 65 54.67 8.67

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 126 7 100 64 53.71 7.89

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 127 8 100 74 60.63 10.82

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 128 7 100 68 58.14 10.51

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 129 6 100 73 57.0 10.97

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 130 6 100 61 52.17 8.18

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 131 10 100 76 57.7 12.49

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 132 7 100 68 54.57 9.73

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 133 5 100 83 53.6 17.07

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 134 5 100 69 55.0 9.62

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 135 7 100 70 51.0 12.04

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 136 11 100 79 59.45 11.55

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 137 8 100 61 51.5 6.41

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 138 10 100 68 57.8 10.42

Test všeob.
stud.předpokladů

Písemná 139 9 100 61 52.0 5.79

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6209, Systémové
inženýrství a
informatika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

103 101 7 78 57 46 57 55 9 4 5 0 61 59 39 39

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6209, Systémové
inženýrství a
informatika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

6209R012/0,Informační a
komunikační management,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

10 10 4 6 8 2 8 8 0 0 0 0 8 8 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 6 100 100 74.67 23.57
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 2 100 100 0.0
Anglický jazyk Písemná 101 1 100 51 0.0
Anglický jazyk Písemná 300 2 100 71 18.38
Anglický jazyk Písemná 405 1 100 81 0.0

Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 6 100 100 63.17 32.35
Matematika Písemná neuvedeno 1 100 100 0.0
Matematika Písemná 1 5 100 85 55.8 30.02

Přehledové informace o přijímacím řízení

17 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

B6209, Systémové
inženýrství a
informatika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

6209R021/0,Manažerská
informatika, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

93 93 3 72 49 44 49 49 9 4 5 0 53 53 37 37

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 72 100 100 57.94 16.09
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 1 100 100 0.0
Anglický jazyk Písemná 101 8 100 85 62.63 18.88
Anglický jazyk Písemná 104 9 100 76 58.78 16.19
Anglický jazyk Písemná 105 1 100 64 0.0
Anglický jazyk Písemná 202 10 100 77 59.5 9.17
Anglický jazyk Písemná 205 9 100 84 60.89 18.7
Anglický jazyk Písemná 300 15 100 79 54.6 14.56
Anglický jazyk Písemná 304 2 100 47 12.73
Anglický jazyk Písemná 404 2 100 40 8.49
Anglický jazyk Písemná 405 15 100 81 58.13 14.24

Matematika Písemná 1 72 100 100 55.35 25.98

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

N6202, Hospodářská
politika a správa,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

19 19 4 15 15 4 15 15 0 0 0 0 15 15 13 13

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

N6202, Hospodářská
politika a správa,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

6202T034/0,Pojišťovnictví,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

19 19 4 15 15 4 15 15 0 0 0 0 15 15 13 13

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Vstupní test Písemná za všechny varianty předmětu 15 100 100 74.4 18.57
Vstupní test Písemná XXX 4 100 100 0.0
Vstupní test Písemná 300 1 100 80 0.0
Vstupní test Písemná 301 1 100 72 0.0
Vstupní test Písemná 302 1 100 62 0.0
Vstupní test Písemná 303 1 100 76 0.0
Vstupní test Písemná 304 1 100 56 0.0
Vstupní test Písemná 305 1 100 62 0.0
Vstupní test Písemná 306 1 100 74 0.0
Vstupní test Písemná 500 1 100 40 0.0
Vstupní test Písemná 504 1 100 70 0.0
Vstupní test Písemná 505 1 100 64 0.0
Vstupní test Písemná 506 1 100 60 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

18 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FE

N6208, Ekonomika a
management,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

325 325 22 259 193 132 67 67 10 10 0 0 77 77 64 64

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

N6208, Ekonomika a
management,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

6208T085/0,Podniková
ekonomika, typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

325 325 22 259 193 132 67 67 10 10 0 0 77 77 64 64

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Vstupní test Písemná za všechny varianty předmětu 259 100 100 58.29 15.62 d1=44.0, d2=48.0, d3=50.0, d4=52.0, d5=56.0, d6=58.0, d7=62.0, d8=64.0, d8=74.4

Vstupní test Písemná XXX 21 100 100 100.0 0.0
Vstupní test Písemná 100 12 100 70 56.0 11.18
Vstupní test Písemná 101 14 100 68 51.0 10.46
Vstupní test Písemná 102 7 100 66 55.71 7.34
Vstupní test Písemná 103 8 100 62 54.25 5.7
Vstupní test Písemná 104 9 100 60 51.11 4.48
Vstupní test Písemná 105 7 100 76 60.29 12.51
Vstupní test Písemná 106 11 100 82 58.73 12.59
Vstupní test Písemná 107 10 100 60 51.6 6.85
Vstupní test Písemná 108 9 100 62 51.78 4.74
Vstupní test Písemná 109 8 100 94 59.25 15.27
Vstupní test Písemná 110 10 100 68 53.8 10.43
Vstupní test Písemná 111 9 100 76 57.56 9.63
Vstupní test Písemná 112 9 100 58 49.33 7.0
Vstupní test Písemná 113 8 100 64 50.5 10.01
Vstupní test Písemná 114 10 100 60 48.8 10.63
Vstupní test Písemná 115 9 100 82 57.11 10.2
Vstupní test Písemná 116 11 100 64 53.64 9.2
Vstupní test Písemná 117 8 100 68 53.25 10.79
Vstupní test Písemná 118 9 100 64 56.0 8.6
Vstupní test Písemná 119 12 100 74 57.17 11.58
Vstupní test Písemná 120 9 100 74 60.89 10.15
Vstupní test Písemná 121 9 100 70 58.67 7.87
Vstupní test Písemná 122 8 100 64 53.0 6.5
Vstupní test Písemná 123 9 100 74 53.11 12.93
Vstupní test Písemná 124 11 100 70 56.0 9.3
Vstupní test Písemná 400 1 100 48 0.0
Vstupní test Písemná 506 1 100 50 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

N6208, Ekonomika a
management,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

289 289 91 232 212 77 140 140 5 5 0 0 145 145 128 128

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

N6208, Ekonomika a
management,

typ=Navazující,

6208T085/0,Podniková
ekonomika, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
289 289 91 232 212 77 140 140 5 5 0 0 145 145 128 128

Přehledové informace o přijímacím řízení

19 z 68 30.10.2012 12:51



forma=Prezenční místo=Liberec

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Vstupní test Písemná za všechny varianty předmětu 232 100 100 75.28 21.55 d1=50.0, d2=54.0, d3=58.0, d4=64.0, d5=69.0, d6=83.6, d7=100.0, d8=100.0, d8=100.0

Vstupní test Písemná XXX 91 100 100 100.0 0.0
Vstupní test Písemná 100 3 100 68 10.07
Vstupní test Písemná 101 5 100 72 55.2 18.14
Vstupní test Písemná 102 7 100 80 54.29 14.4
Vstupní test Písemná 103 4 100 60 1.15
Vstupní test Písemná 104 4 100 66 4.76
Vstupní test Písemná 105 9 100 72 61.78 9.97
Vstupní test Písemná 106 4 100 68 9.0
Vstupní test Písemná 107 6 100 74 56.0 9.63
Vstupní test Písemná 108 6 100 76 67.0 7.67
Vstupní test Písemná 109 7 100 94 60.57 15.99
Vstupní test Písemná 110 4 100 76 9.66
Vstupní test Písemná 111 7 100 80 58.0 10.46
Vstupní test Písemná 112 4 100 74 17.66
Vstupní test Písemná 113 4 100 66 11.31
Vstupní test Písemná 114 4 100 62 8.08
Vstupní test Písemná 115 4 100 66 4.32
Vstupní test Písemná 116 5 100 66 54.8 9.23
Vstupní test Písemná 117 7 100 86 61.71 12.3
Vstupní test Písemná 118 8 100 76 59.5 9.78
Vstupní test Písemná 119 6 100 74 60.0 11.31
Vstupní test Písemná 120 8 100 72 61.25 9.56
Vstupní test Písemná 121 7 100 72 64.86 5.76
Vstupní test Písemná 122 6 100 78 61.0 12.05
Vstupní test Písemná 123 5 100 72 62.8 12.05
Vstupní test Písemná 124 1 100 52 0.0
Vstupní test Písemná 400 1 100 48 0.0
Vstupní test Písemná 401 1 100 68 0.0
Vstupní test Písemná 402 1 100 58 0.0
Vstupní test Písemná 500 1 100 36 0.0
Vstupní test Písemná 504 1 100 60 0.0
Vstupní test Písemná 505 1 100 46 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

N6209, Systémové
inženýrství a
informatika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

31 31 8 24 23 8 23 23 0 0 0 0 23 23 20 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

N6209, Systémové
inženýrství a
informatika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

6209T021/0,Manažerská
informatika, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

31 31 8 24 23 8 23 23 0 0 0 0 23 23 20 20

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Vstupní test Písemná za všechny varianty předmětu 24 100 100 73.75 20.93
Vstupní test Písemná XXX 8 100 100 100.0 0.0
Vstupní test Písemná 200 1 100 46 0.0

Přehledové informace o přijímacím řízení

20 z 68 30.10.2012 12:51



Vstupní test Písemná 201 1 100 66 0.0
Vstupní test Písemná 202 1 100 72 0.0
Vstupní test Písemná 203 1 100 60 0.0
Vstupní test Písemná 204 1 100 56 0.0
Vstupní test Písemná 205 1 100 66 0.0
Vstupní test Písemná 206 1 100 62 0.0
Vstupní test Písemná 207 1 100 60 0.0
Vstupní test Písemná 208 1 100 64 0.0
Vstupní test Písemná 209 1 100 46 0.0
Vstupní test Písemná 217 1 100 66 0.0
Vstupní test Písemná 218 1 100 72 0.0
Vstupní test Písemná 219 1 100 70 0.0
Vstupní test Písemná 400 1 100 34 0.0
Vstupní test Písemná 401 1 100 74 0.0
Vstupní test Písemná 402 1 100 56 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

P6202, Hospodářská
politika a správa,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

P6202, Hospodářská
politika a správa,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

6202V034/0,Pojišťovnictví,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Jazyk I Písemná neuvedeno 1 100 68 0.0
Jazyk II Ústní neuvedeno 1 100 85 0.0
Jazyk II Ústní za všechny varianty předmětu 1 100 85 0.0

Odborná rozprava Ústní neuvedeno 1 100 90 0.0
Odborná rozprava Ústní za všechny varianty předmětu 1 100 90 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

P6202, Hospodářská
politika a správa,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

4 4 0 4 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

P6202, Hospodářská
politika a správa,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

6202V034/0,Pojišťovnictví,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

4 4 0 4 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Jazyk I Písemná neuvedeno 4 100 70 14.86
Jazyk II Ústní neuvedeno 4 100 65 4.4

Přehledové informace o přijímacím řízení

21 z 68 30.10.2012 12:51



Jazyk II Ústní za všechny varianty předmětu 4 100 65 4.4
Odborná rozprava Ústní neuvedeno 4 100 95 14.36
Odborná rozprava Ústní za všechny varianty předmětu 4 100 95 14.36

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

P6209, Systémové
inženýrství a
informatika,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FE

P6209, Systémové
inženýrství a
informatika,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

6209V003/0,Ekonomická
informatika, typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Jazyk I Písemná za všechny varianty předmětu 0 100
Jazyk II Ústní za všechny varianty předmětu 0 100

Odborná rozprava Ústní za všechny varianty předmětu 0 100

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM 571 561 136 326 403 168 403 400 6 6 0 0 409 406 347 347

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

62 59 0 50 40 22 40 40 1 1 0 0 41 41 40 40

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

1802R022/90,Informatika a
logistika, typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

36 36 0 26 19 17 19 19 1 1 0 0 20 20 20 20

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika - test Písemná za všechny varianty předmětu 26 100 95 41.38 19.49
Informatika - test Písemná neuvedeno 1 100 21 0.0
Informatika - test Písemná A 1 100 42 0.0
Informatika - test Písemná B 16 100 62 38.69 16.6
Informatika - test Písemná C 8 100 95 49.25 24.89
Matematika - test Písemná za všechny varianty předmětu 26 100 85 32.69 26.87
Matematika - test Písemná A 1 100 5 0.0

Přehledové informace o přijímacím řízení

22 z 68 30.10.2012 12:51



Matematika - test Písemná B 17 100 85 34.12 27.11
Matematika - test Písemná C 8 100 78 33.13 28.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

2612R011/90,Elektronické
informační a řídicí systémy,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

26 26 0 24 21 5 21 21 0 0 0 0 21 21 20 20

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika - test Písemná za všechny varianty předmětu 24 100 77 35.5 20.31
Informatika - test Písemná A 1 100 62 0.0
Informatika - test Písemná B 11 100 77 33.73 19.36
Informatika - test Písemná C 12 100 73 34.92 21.32
Matematika - test Písemná za všechny varianty předmětu 24 100 80 40.29 22.74
Matematika - test Písemná A 1 100 48 0.0
Matematika - test Písemná B 11 100 60 31.09 22.36
Matematika - test Písemná C 12 100 80 48.08 21.68

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

149 149 10 109 101 48 101 101 1 1 0 0 102 102 83 83

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

1802R022/90,Informatika a
logistika, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

49 49 2 39 36 13 36 36 0 0 0 0 36 36 29 29

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika - test Písemná za všechny varianty předmětu 39 100 73 36.21 16.01
Informatika - test Písemná A 1 100 17 0.0
Informatika - test Písemná B 24 100 73 34.42 17.46
Informatika - test Písemná C 14 100 65 40.64 12.43
Matematika - test Písemná za všechny varianty předmětu 39 100 100 52.23 30.62
Matematika - test Písemná A 1 100 6 0.0
Matematika - test Písemná B 24 100 100 57.71 31.45
Matematika - test Písemná C 14 100 100 46.14 27.02

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

2612R011/90,Elektronické
informační a řídicí systémy,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

100 100 8 70 65 35 65 65 1 1 0 0 66 66 54 54

Přehledové informace o přijímacím řízení

23 z 68 30.10.2012 12:51



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika - test Písemná za všechny varianty předmětu 70 100 75 35.84 16.72
Informatika - test Písemná A 1 100 43 0.0
Informatika - test Písemná B 63 100 75 35.44 17.01
Informatika - test Písemná C 6 100 60 38.83 15.74
Matematika - test Písemná za všechny varianty předmětu 70 100 100 48.44 27.03
Matematika - test Písemná A 1 100 10 0.0
Matematika - test Písemná B 63 100 100 48.98 27.21
Matematika - test Písemná C 6 100 80 49.17 24.65

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B2646, Informační
technologie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

182 182 15 127 117 65 117 117 2 2 0 0 119 119 99 99

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B2646, Informační
technologie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1802R007/90,Informační
technologie, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

182 182 15 127 117 65 117 117 2 2 0 0 119 119 99 99

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika - test Písemná za všechny varianty předmětu 127 100 100 43.02 20.01 d1=18.6, d2=25.2, d3=31.0, d4=35.4, d5=41.0, d6=44.6, d7=52.2, d8=59.6, d8=72.0

Informatika - test Písemná A 83 100 92 39.43 17.21
Informatika - test Písemná B 2 100 57 0.0
Informatika - test Písemná C 42 100 100 49.43 23.66

Matematika - test Písemná za všechny varianty předmětu 127 100 100 36.65 28.51 d1=5.0, d2=9.0, d3=14.8, d4=24.0, d5=30.0, d6=43.6, d7=54.0, d8=60.0, d8=80.0

Matematika - test Písemná A 83 100 96 27.52 24.12
Matematika - test Písemná B 2 100 90 21.21
Matematika - test Písemná C 42 100 100 52.86 28.51

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B3942,
Nanotechnologie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

38 38 12 17 26 12 26 26 0 0 0 0 26 26 20 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

B3942,
Nanotechnologie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

3942R002/90,Nanomateriály,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

38 38 12 17 26 12 26 26 0 0 0 0 26 26 20 20

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Fyzika - test Písemná za všechny varianty předmětu 13 100 100 49.15 26.93
Fyzika - test Písemná A 10 100 100 44.0 28.07
Fyzika - test Písemná B 3 100 80 15.18

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 5 100 77 56.4 12.28
Chemie Písemná A 1 100 77 0.0

Přehledové informace o přijímacím řízení

24 z 68 30.10.2012 12:51



Chemie Písemná B 3 100 55 5.86
Chemie Písemná C 1 100 53 0.0

Matematika - test Písemná za všechny varianty předmětu 16 100 100 52.69 35.88
Matematika - test Písemná A 15 100 100 49.67 34.97
Matematika - test Písemná C 1 100 98 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

109 107 89 7 93 16 93 91 2 2 0 0 95 93 81 81

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

1802T007/80,Informační
technologie, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

64 64 55 3 55 9 55 55 2 2 0 0 57 57 49 49

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Pohovor Ústní A 3 10 4.16

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

2612T071/80,Engineering of
Interactive Systems,

typ=Navazující,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

2 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

3902T005/80,Automatické
řízení a inženýrská informatika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

8 8 5 1 6 2 6 6 0 0 0 0 6 6 6 6

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Pohovor Ústní A 1 17 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

3906T001/80,Mechatronika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

26 26 20 3 23 3 23 23 0 0 0 0 23 23 18 18

Přehledové informace o přijímacím řízení

25 z 68 30.10.2012 12:51



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní A 3 20 2.89

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

3906T001/81,Mechatronics,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

9 9 9 0 9 0 9 9 0 0 0 0 9 9 8 8

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N3901, Aplikované
vědy v inženýrství,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

3 3 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N3901, Aplikované
vědy v inženýrství,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

3901T025/80,Přírodovědné
inženýrství, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

3 3 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N3942,
Nanotechnologie,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

10 10 7 0 7 3 7 7 0 0 0 0 7 7 6 6

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

N3942,
Nanotechnologie,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

3942T002/90,Nanomateriály,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

10 10 7 0 7 3 7 7 0 0 0 0 7 7 6 6

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

26 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FM

P2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

P2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

2612V045/90,Technická
kybernetika, typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní neuvedeno 2 8 0.0
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 2 8 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

P2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

6 6 0 4 4 2 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

P2612,
Elektrotechnika a

informatika,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

2612V045/90,Technická
kybernetika, typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

6 6 0 4 4 2 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Pohovor Ústní neuvedeno 4 8 0.58
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 4 8 0.58

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

P3901, Aplikované
vědy v inženýrství,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

P3901, Aplikované
vědy v inženýrství,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

3901V025/90,Přírodovědné
inženýrství, typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní neuvedeno 1 9 0.0

Přehledové informace o přijímacím řízení

27 z 68 30.10.2012 12:51



Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 1 9 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

P3901, Aplikované
vědy v inženýrství,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná

3901V055/90,Aplikované vědy
v inženýrství, typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní neuvedeno 2 9 2.12
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 2 9 2.12

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

P3901, Aplikované
vědy v inženýrství,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

7 7 0 7 7 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

P3901, Aplikované
vědy v inženýrství,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

3901V025/90,Přírodovědné
inženýrství, typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní neuvedeno 3 9 1.15
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 3 9 1.15

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FM

P3901, Aplikované
vědy v inženýrství,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční

3901V055/90,Aplikované vědy
v inženýrství, typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

4 4 0 4 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní neuvedeno 4 9 0.96
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 4 9 0.96

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP 3040 2495 169 2228 1788 1252 1597 1377 56 56 0 0 1653 1421 992 970

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1101, Matematika,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

8 8 0 7 8 0 8 8 0 0 0 0 8 8 7 7

Přehledové informace o přijímacím řízení

28 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1101, Matematika,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

MA-IF, místo=Liberec 8 8 0 7 8 0 8 8 0 0 0 0 8 8 7 7

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Informatika Písemná neuvedeno 4 30 12.5
Matematika Písemná neuvedeno 4 30 12.5

Průměr za SŠ Ze střední školy neuvedeno 8 95 66.25 20.31

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1101, Matematika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

51 47 0 25 33 18 33 30 0 0 0 0 33 30 17 17

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1101, Matematika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

MA-AJ, místo=Liberec 12 12 0 8 10 2 10 10 0 0 0 0 10 10 7 7

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 3 100 29.57
Anglický jazyk Písemná A 3 78 4.93

SCIO Písemná 1 2 29 4.24

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1101, Matematika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

MA-GE, místo=Liberec 11 11 0 3 9 2 9 9 0 0 0 0 9 9 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 3 77 29.77

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1101, Matematika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

MA-IF, místo=Liberec 10 10 0 1 6 4 6 6 0 0 0 0 6 6 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
SCIO Písemná 1 1 81 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1101, Matematika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

MA-TV, místo=Liberec 11 11 0 8 6 5 6 6 0 0 0 0 6 6 4 4

Přehledové informace o přijímacím řízení

29 z 68 30.10.2012 12:51



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Průměr za SŠ Ze střední školy neuvedeno 8 85 57.5 16.9
SCIO Písemná 1 3 74 9.29

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 5 53 41.0 8.92
Tělesná výchova Talentová za všechny varianty předmětu 5 53 41.0 8.92

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1101, Matematika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1101R016/0,Matematika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

7 7 0 5 2 5 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Vstupní test Písemná neuvedeno 5 75 40.0 23.23
Vstupní test Písemná za všechny varianty předmětu 5 75 40.0 23.23

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1301, Geografie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

204 189 9 114 161 43 161 149 5 5 0 0 166 154 73 73

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1301, Geografie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

GE-AJ, místo=Liberec 46 46 0 38 26 20 26 26 3 3 0 0 29 29 14 14

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 33 84 54.33 17.55
SCIO Písemná 1 11 74 50.36 17.73

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1301, Geografie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

GE-DJ, místo=Liberec 36 36 0 21 27 9 27 27 0 0 0 0 27 27 13 13

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 21 83 54.86 20.07
SCIO Písemná neuvedeno 1 70 0.0
SCIO Písemná 1 20 83 54.1 20.28

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1301, Geografie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

GE-HU, místo=Liberec 55 55 0 32 44 11 44 44 0 0 0 0 44 44 18 18

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 32 89 46.13 24.68
SCIO Písemná neuvedeno 1 82 0.0

Přehledové informace o přijímacím řízení

30 z 68 30.10.2012 12:51



SCIO Písemná 1 31 89 44.97 24.19

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1301, Geografie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

GE-IF, místo=Liberec 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1301, Geografie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

GE-NJ, místo=Liberec 11 11 0 4 9 2 9 9 1 1 0 0 10 10 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 4 58 6.45

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1301, Geografie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

GE-SJ, místo=Liberec 2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1301, Geografie,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

1301R022/0,Aplikovaná
geografie, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

53 53 9 19 52 1 52 52 1 1 0 0 53 53 23 23

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 19 93 52.63 26.55
SCIO Písemná neuvedeno 1 89 0.0
SCIO Písemná 1 18 93 50.61 25.78

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1407, Chemie,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná
4 4 0 3 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1407, Chemie,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná
CH-IF, místo=Liberec 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Přehledové informace o přijímacím řízení

31 z 68 30.10.2012 12:51



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0
Informatika Písemná za všechny varianty předmětu 0

Průměr za SŠ Ze střední školy neuvedeno 1 80 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1407, Chemie,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná
CH-MA, místo=Liberec 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0

Průměr za SŠ Ze střední školy neuvedeno 2 60 7.07
Průměr za SŠ Ze střední školy za všechny varianty předmětu 2 60 7.07

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1407, Chemie,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná
CH-TV, místo=Liberec 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0
Průměr za SŠ Ze střední školy za všechny varianty předmětu 0

Tělesná výchova Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1407, Chemie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
17 17 1 7 11 6 11 11 1 1 0 0 12 12 3 3

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1407, Chemie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
CH-AJ, místo=Liberec 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1407, Chemie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
CH-IF, místo=Liberec 6 6 0 3 3 3 3 3 0 0 0 0 3 3 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 3 66 25.54

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

32 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FP
B1407, Chemie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
CH-MA, místo=Liberec 6 6 0 1 4 2 4 4 1 1 0 0 5 5 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 1 61 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1407, Chemie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
CH-TV, místo=Liberec 4 4 0 3 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Průměr za SŠ Ze střední školy neuvedeno 4 95 4.79
SCIO Písemná 1 3 73 28.75

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 2 40 8.49

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1701, Fyzika,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná
13 13 0 13 13 0 13 13 0 0 0 0 13 13 12 12

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1701, Fyzika,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná
FY-CH, místo=Liberec 5 5 0 5 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Fyzika Písemná neuvedeno 1 30 0.0
Fyzika Písemná za všechny varianty předmětu 1 30 0.0
Chemie Písemná neuvedeno 1 30 0.0
Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 1 30 0.0

Průměr za SŠ Ze střední školy neuvedeno 5 95 73.0 20.8
Průměr za SŠ Ze střední školy za všechny varianty předmětu 5 95 73.0 20.8

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1701, Fyzika,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná
FY-IF, místo=Liberec 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Fyzika Písemná neuvedeno 1 25 0.0
Informatika Písemná neuvedeno 2 25 0.0
Informatika Písemná za všechny varianty předmětu 2 25 0.0

Průměr za SŠ Ze střední školy neuvedeno 3 60 10.41
Průměr za SŠ Ze střední školy za všechny varianty předmětu 3 60 10.41

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

33 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FP
B1701, Fyzika,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná
FY-MA, místo=Liberec 5 5 0 5 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Fyzika Písemná neuvedeno 2 30 0.0
Fyzika Písemná za všechny varianty předmětu 2 30 0.0

Matematika Písemná neuvedeno 3 30 0.0
Průměr za SŠ Ze střední školy neuvedeno 5 200 110.0 82.46
Průměr za SŠ Ze střední školy za všechny varianty předmětu 5 200 110.0 82.46

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1701, Fyzika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
13 13 1 3 7 6 7 7 1 1 0 0 8 8 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1701, Fyzika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
FY-CH, místo=Liberec 5 5 0 1 3 2 3 3 1 1 0 0 4 4 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 1 46 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1701, Fyzika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
FY-IF, místo=Liberec 4 4 1 0 2 2 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1701, Fyzika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
FY-MA, místo=Liberec 2 2 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1701, Fyzika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
FY-TV, místo=Liberec 2 2 0 2 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 1 22 0.0
Tělesná výchova Talentová neuvedeno 2 45 23.33
Tělesná výchova Talentová za všechny varianty předmětu 2 45 23.33

Přehledové informace o přijímacím řízení

34 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1801, Informatika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

22 22 0 19 11 11 11 11 0 0 0 0 11 11 8 8

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B1801, Informatika,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

IF-AJ, místo=Liberec 22 22 0 19 11 11 11 11 0 0 0 0 11 11 8 8

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 17 71 52.82 16.06
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 1 51 0.0
Anglický jazyk Písemná A 16 71 52.94 16.58

SCIO Písemná 1 4 84 32.05

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B6101, Filozofie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
122 122 32 52 112 10 86 86 1 1 0 0 87 87 37 37

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B6101, Filozofie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

6101R026/0,Filozofie
humanitních věd,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

122 122 32 52 112 10 86 86 1 1 0 0 87 87 37 37

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 51 92 45.69 22.51

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7106, Historická
studia,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

81 81 20 41 64 17 56 56 4 4 0 0 60 60 30 30

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7106, Historická
studia,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7105R062/0,Kulturněhistorická
a muzeologická studia,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

81 81 20 41 64 17 56 56 4 4 0 0 60 60 30 30

Přehledové informace o přijímacím řízení

35 z 68 30.10.2012 12:51



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Dějepis Písemná A 41 91 57.88 16.68

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B7310, Filologie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční
121 121 42 51 96 25 84 84 1 1 0 0 85 85 38 38

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
B7310, Filologie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

7310R033/0,Český jazyk a
literatura, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

121 121 42 51 96 25 84 84 1 1 0 0 85 85 38 38

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 51 92 47.78 23.49

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

402 349 4 312 170 232 161 146 7 7 0 0 168 153 112 110

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

TV-AJ, místo=Liberec 65 65 0 44 19 46 19 19 2 2 0 0 21 21 16 16

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 31 89 47.35 19.24

SCIO Písemná neuvedeno 1 61 0.0
SCIO Písemná 1 15 88 53.27 24.3

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 30 58 34.73 14.62

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

TV-CJ, místo=Liberec 16 16 0 12 7 9 7 7 0 0 0 0 7 7 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 5 38 26.4 8.73
Tělesná výchova Talentová neuvedeno 9 56 35.22 14.91
Tělesná výchova Talentová za všechny varianty předmětu 9 56 35.22 14.91

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro

Nesplni l i
podmínky

pro

Počet
uchazečů
při jatých

Počet
osob

při jatých

Počet
žádostí

o

Počet
při jatých

děkanem po

Počet žádostí
o přezkum

postoupených

Počet
při jatých

rektorem po

Celkový
počet

při jatých

Celkový
počet

při jatých

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

36 z 68 30.10.2012 12:51



zkoušky při jetí při jetí ke studiu ke studiu přezkum
přezkumném
řízení

rektorovi
přezkumném
řízení

uchazečů osob

TUL FP

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

TV-GE, místo=Liberec 110 110 1 80 37 73 37 37 5 5 0 0 42 42 23 23

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

TV-NJ, místo=Liberec 10 10 1 4 2 8 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 1 52 0.0
Tělesná výchova Talentová neuvedeno 4 38 11.09
Tělesná výchova Talentová za všechny varianty předmětu 4 38 11.09

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

7401R003/0,Rekreologie,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

201 201 2 172 105 96 96 96 0 0 0 0 96 96 69 69

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Cizí jazyk - test Písemná za všechny varianty předmětu 172 100 42.35 14.68 d1=25.0, d2=31.0, d3=34.0, d4=37.0, d5=40.0, d6=43.0, d7=47.0, d8=50.8, d8=66.0

Cizí jazyk - test Písemná neuvedeno 3 100 31.72

Cizí jazyk - test Písemná AJ 125 79 41.64 14.58 d1=25.0, d2=30.8, d3=33.0, d4=36.6, d5=39.0, d6=42.4, d7=47.0, d8=51.0, d8=66.0

Cizí jazyk - test Písemná NJ 24 71 44.92 12.88
Cizí jazyk - test Písemná 100 15 51 37.2 9.81
Cizí jazyk - test Písemná 300 5 57 46.2 7.53

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7505,
Vychovatelství,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

94 94 1 93 43 51 43 43 0 0 0 0 43 43 36 36

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7505,
Vychovatelství,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

7505R004/0,Pedagogika
volného času, typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

94 94 1 93 43 51 43 43 0 0 0 0 43 43 36 36

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Komunikativní dovednosti Ústní neuvedeno 74 20 20 15.38 4.31
Komunikativní dovednosti Ústní za všechny varianty předmětu 74 20 20 15.38 4.31

Motivace ke studiu Ústní neuvedeno 74 40 40 27.96 10.23
Praxe v oboru Ze střední školy neuvedeno 93 10 10 5.88 3.4
Praxe v oboru Ze střední školy za všechny varianty předmětu 93 10 10 5.88 3.4
Vstupní test Písemná neuvedeno 75 30 30 20.67 4.34

Přehledové informace o přijímacím řízení

37 z 68 30.10.2012 12:51



Vstupní test Písemná za všechny varianty předmětu 75 30 30 20.67 4.34

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7505,
Vychovatelství,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

138 138 0 136 62 76 51 51 5 5 0 0 56 56 45 45

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7505,
Vychovatelství,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

7505R004/0,Pedagogika
volného času, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

138 138 0 136 62 76 51 51 5 5 0 0 56 56 45 45

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

Komunikativní
dovednosti

Ústní neuvedeno 104 20 20 14.84 4.89
d1=7.0, d2=10.0, d3=13.0, d4=16.0, d5=17.0, d6=18.0, d7=18.0, d8=19.0,

d8=19.0

Komunikativní
dovednosti

Ústní
za všechny varianty

předmětu
104 20 20 14.84 4.89

d1=7.0, d2=10.0, d3=13.0, d4=16.0, d5=17.0, d6=18.0, d7=18.0, d8=19.0,
d8=19.0

Motivace ke studiu Ústní neuvedeno 104 40 40 27.79 10.82
d1=12.0, d2=16.8, d3=24.0, d4=30.0, d5=31.5, d6=33.0, d7=35.0, d8=37.0,

d8=38.0

Praxe v oboru
Ze střední

školy
neuvedeno 136 10 8 2.43 2.34 d1=0.0, d2=0.0, d3=1.0, d4=1.0, d5=1.0, d6=2.0, d7=4.0, d8=6.0, d8=6.0

Praxe v oboru
Ze střední

školy
za všechny varianty

předmětu
136 10 8 2.43 2.34 d1=0.0, d2=0.0, d3=1.0, d4=1.0, d5=1.0, d6=2.0, d7=4.0, d8=6.0, d8=6.0

Vstupní test Písemná neuvedeno 110 30 28 19.05 3.49
d1=14.0, d2=16.0, d3=18.0, d4=18.0, d5=19.0, d6=20.0, d7=22.0, d8=22.0,

d8=24.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7506, Speciální
pedagogika,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

302 283 3 254 122 180 78 77 0 0 0 0 78 77 66 66

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7506, Speciální
pedagogika,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7506R012/0,Speciální
pedagogika předškolního věku,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

216 216 2 189 75 141 49 49 0 0 0 0 49 49 42 42

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

Vstupní
test

Písemná
za všechny varianty

předmětu
189 320 193.23 47.63

d1=136.0, d2=152.0, d3=160.0, d4=180.0, d5=180.0, d6=200.0, d7=220.0, d8=240.0,
d8=240.0

Vstupní
test

Písemná neuvedeno 2 280 56.57

Vstupní
test

Písemná 183 87 280 186.44 40.86

Přehledové informace o přijímacím řízení

38 z 68 30.10.2012 12:51



Vstupní
test

Písemná 184 88 320 200.91 52.86

Vstupní
test

Písemná 187 12 240 178.33 43.03

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7506, Speciální
pedagogika,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7506R029/0,Speciální
pedagogika pro vychovatele,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

86 86 1 65 47 39 29 29 0 0 0 0 29 29 24 24

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Vstupní test Písemná za všechny varianty předmětu 65 340 201.85 53.7
Vstupní test Písemná 183 31 300 200.0 50.33
Vstupní test Písemná 184 30 340 209.33 55.02
Vstupní test Písemná 187 4 240 63.25

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

631 562 16 395 425 206 425 384 22 22 0 0 447 403 231 230

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

AJ-CJ, místo=Liberec 65 65 0 54 34 31 34 34 0 0 0 0 34 34 17 17

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 40 100 55.3 16.42
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 7 100 64.43 19.63
Anglický jazyk Písemná A 33 87 53.36 15.3

SCIO Písemná 1 24 88 47.96 23.05

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

AJ-DJ, místo=Liberec 33 33 0 28 24 9 24 24 0 0 0 0 24 24 14 14

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 20 81 56.95 16.38
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 7 74 55.0 16.84
Anglický jazyk Písemná A 13 81 58.0 16.71

SCIO Písemná 1 15 89 53.8 19.68

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

39 z 68 30.10.2012 12:51



řízení řízení

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

AJ-HU, místo=Liberec 100 100 5 80 50 50 50 50 5 5 0 0 55 55 38 38

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 4 78 14.2
Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 53 83 56.43 15.71
Anglický jazyk Písemná A 48 83 55.9 15.91
Anglický jazyk Písemná B 1 74 0.0

SCIO Písemná neuvedeno 2 66 2.12
SCIO Písemná 1 40 94 49.63 23.26

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

AJ-SJ, místo=Liberec 36 36 2 26 31 5 31 31 2 2 0 0 33 33 23 23

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Anglický jazyk Písemná A 19 89 57.21 18.26

SCIO Písemná 1 10 93 64.1 20.9

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

CJ-DJ, místo=Liberec 46 46 1 18 33 13 33 33 1 1 0 0 34 34 14 14

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 18 90 47.83 27.09

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

CJ-HU, místo=Liberec 104 104 2 55 56 48 56 56 0 0 0 0 56 56 19 19

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 55 91 47.22 22.32

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

CJ-NJ, místo=Liberec 20 20 0 8 15 5 15 15 4 4 0 0 19 19 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 8 80 53.13 23.64

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro

Nesplni l i
podmínky

pro

Počet
uchazečů
při jatých

Počet
osob

při jatých

Počet
žádostí

o

Počet
při jatých

děkanem po

Počet žádostí
o přezkum

postoupených

Počet
při jatých

rektorem po

Celkový
počet

při jatých

Celkový
počet

při jatých

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

40 z 68 30.10.2012 12:51



zkoušky při jetí při jetí ke studiu ke studiu přezkum
přezkumném
řízení

rektorovi
přezkumném
řízení

uchazečů osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

CJ-SJ, místo=Liberec 7 7 0 0 7 0 7 7 0 0 0 0 7 7 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

DJ-HU, místo=Liberec 86 86 4 45 65 21 65 65 3 3 0 0 68 68 33 33

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 45 90 54.96 24.23
SCIO Písemná neuvedeno 2 62 3.54
SCIO Písemná 1 43 90 54.74 24.77

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

DJ-NJ, místo=Liberec 4 4 0 1 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 1 82 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

DJ-SJ, místo=Liberec 4 4 0 1 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
SCIO Písemná 1 1 1 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

HU-NJ, místo=Liberec 27 27 0 10 23 4 23 23 0 0 0 0 23 23 14 14

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 10 83 52.3 28.75

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

41 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

HU-SJ, místo=Liberec 21 21 0 15 19 2 19 19 0 0 0 0 19 19 7 7

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná za všechny varianty předmětu 15 90 52.0 23.31
SCIO Písemná neuvedeno 1 57 0.0
SCIO Písemná 1 14 90 51.64 24.15

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

NJ-AJ, místo=Liberec 41 41 1 24 30 11 30 30 5 5 0 0 35 35 16 16

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 20 84 53.45 17.25
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 5 68 53.0 12.86
Anglický jazyk Písemná A 13 84 52.77 19.31
Anglický jazyk Písemná B 2 74 21.21

SCIO Písemná 1 7 96 57.0 26.71

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

NJ-SJ, místo=Liberec 10 10 1 3 9 1 9 9 1 1 0 0 10 10 5 5

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

SCIO Písemná 1 3 80 11.72

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7507, Specializace
v pedagogice,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

7504R100/90,Učitelství
odborných předmětů,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

27 27 0 27 22 5 22 22 1 1 0 0 23 23 23 23

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Vstupní test Písemná neuvedeno 27 28 23.48 3.02
Vstupní test Písemná za všechny varianty předmětu 27 28 23.48 3.02

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

B7508, Sociální
práce,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

251 251 1 200 100 151 71 71 0 0 0 0 71 71 60 60

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

42 z 68 30.10.2012 12:51



řízení řízení

TUL FP

B7508, Sociální
práce,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

7502R024/0,Sociální práce a
penitenciární péče,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

251 251 1 200 100 151 71 71 0 0 0 0 71 71 60 60

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

Vstupní
test

Písemná
za všechny varianty

předmětu
200 280 155.3 45.68

d1=100.0, d2=120.0, d3=134.0, d4=140.0, d5=150.0, d6=160.0, d7=180.0, d8=200.0,
d8=220.0

Vstupní
test

Písemná neuvedeno 1 200 0.0

Vstupní
test

Písemná 181 97 280 159.18 44.53

Vstupní
test

Písemná 182 94 280 148.72 45.68

Vstupní
test

Písemná 185 5 280 176.0 65.42

Vstupní
test

Písemná 186 3 200 23.09

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,

forma=Kombinovaná

49 49 9 40 37 12 35 35 3 3 0 0 38 38 32 32

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,

forma=Kombinovaná

7503T047/90,Učitelství pro 1.
stupeň základní školy,

typ=Magisterský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

49 49 9 40 37 12 35 35 3 3 0 0 38 38 32 32

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Hudební výchova pro 1.ST Talentová neuvedeno 21 100 87.62 15.31
Hudební výchova pro 1.ST Talentová za všechny varianty předmětu 21 100 87.62 15.31

Portfolio Písemná neuvedeno 28 20 6.71 5.28
SCIO Písemná 1 9 75 35.22 24.32

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 15 78 61.07 12.57
Tělesná výchova Talentová za všechny varianty předmětu 15 78 61.07 12.57

Výtvarná výchova pro 1.ST Talentová neuvedeno 22 100 59.18 27.68
Výtvarná výchova pro 1.ST Talentová za všechny varianty předmětu 22 100 59.18 27.68

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Prezenční

136 136 26 103 59 77 58 58 5 5 0 0 63 63 38 38

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

43 z 68 30.10.2012 12:51



řízení řízení

TUL FP

M7503, Učitelství
pro základní školy,
typ=Magisterský,
forma=Prezenční

7503T047/90,Učitelství pro 1.
stupeň základní školy,

typ=Magisterský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

136 136 26 103 59 77 58 58 5 5 0 0 63 63 38 38

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Hudební výchova pro 1.ST Talentová neuvedeno 41 100 80.98 25.51
SCIO Písemná 1 77 90 43.82 21.55

Tělesná výchova Talentová neuvedeno 41 85 52.15 17.1
Tělesná výchova Talentová za všechny varianty předmětu 41 85 52.15 17.1

Výtvarná výchova pro 1.ST Talentová neuvedeno 38 100 49.21 24.82

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1101, Matematika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

9 9 1 8 7 2 7 7 0 0 0 0 7 7 6 6

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1101, Matematika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

I-M, místo=Liberec 2 2 0 2 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika Písemná neuvedeno 2 100 50 15.56
Matematika Písemná 1 2 100 62 37.48

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 2 50 50 31.11
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 2 50 50 31.11

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1101, Matematika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

MA-TV, místo=Liberec 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Matematika - test Písemná neuvedeno 1 18 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 19 0.0

Tělesná výchova Písemná neuvedeno 1 32 0.0
Tělesná výchova Písemná za všechny varianty předmětu 1 32 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1101, Matematika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

M-TV, místo=Liberec 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Matematika - test Písemná neuvedeno 3 39 10.6
Matematika - test Písemná za všechny varianty předmětu 3 39 10.6

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 3 50 15.01
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 3 50 15.01

Přehledové informace o přijímacím řízení

44 z 68 30.10.2012 12:51



Tělesná výchova Písemná neuvedeno 3 88 15.14
Tělesná výchova Písemná za všechny varianty předmětu 3 88 15.14

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1101, Matematika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

ZE-M, místo=Liberec 3 3 1 2 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Matematika Písemná neuvedeno 2 50 6.36
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 2 50 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 2 50 0.0

Zeměpis Písemná neuvedeno 2 91 2.83
Zeměpis Písemná za všechny varianty předmětu 2 91 2.83

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N1103, Aplikovaná
matematika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

2 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N1103, Aplikovaná
matematika,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

1103T035/0,Matematické
modely a jejich aplikace,

typ=Navazující,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

2 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Matematika Písemná neuvedeno 1 62 0.0
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 1 62 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1407, Chemie,
typ=Navazující,

forma=Prezenční
4 4 0 4 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1407, Chemie,
typ=Navazující,

forma=Prezenční
AJ-CH, místo=Liberec 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná A 1 48 0.0
Chemie Písemná neuvedeno 1 40 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 50 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
Počet

přihlášených
Při jatých

bez
Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

Nesplni l i
podmínky

Počet
uchazečů

Počet
osob

Počet
žádostí

Počet
při jatých

Počet žádostí
o přezkum

Počet
při jatých

Celkový
počet

Celkový
počet

Počet
zapsaných

Počet
zapsaných

Přehledové informace o přijímacím řízení

45 z 68 30.10.2012 12:51



uchazečů osob
při jímací
zkoušky

pro
při jetí

pro
při jetí

při jatých
ke studiu

při jatých
ke studiu

o
přezkum

děkanem po
přezkumném
řízení

postoupených
rektorovi

rektorem po
přezkumném
řízení

při jatých
uchazečů

při jatých
osob

uchazečů osob

TUL FP
N1407, Chemie,
typ=Navazující,

forma=Prezenční
CH-MA, místo=Liberec 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná neuvedeno 3 100 11.55
Matematika Písemná 1 3 81 18.33

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 3 50 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 3 50 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1701, Fyzika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční
3 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1701, Fyzika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční
F-I, místo=Liberec 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Fyzika Písemná neuvedeno 1 15 0.0
Informatika Písemná neuvedeno 1 26 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 50 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1701, Fyzika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční
M-F, místo=Liberec 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Fyzika Písemná neuvedeno 1 50 0.0

Matematika Písemná neuvedeno 1 34 0.0
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 1 34 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 50 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 1 50 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N1701, Fyzika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

1702T001/0,Aplikovaná fyzika,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

46 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FP
N7105, Historické

vědy, typ=Navazující,
forma=Prezenční

28 28 0 21 20 8 20 20 1 1 0 0 21 21 15 15

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N7105, Historické

vědy, typ=Navazující,
forma=Prezenční

7105T021/0,Historie,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

28 28 0 21 20 8 20 20 1 1 0 0 21 21 15 15

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 21 100 92.14 14.6
Pohovor Ústní neuvedeno 1 95 0.0
Pohovor Ústní A 20 100 92.0 14.96

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

34 29 1 33 29 5 29 27 0 0 0 0 29 27 20 18

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

AJ-TV, místo=Liberec 3 3 0 3 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 3 49 16.56
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 1 16 0.0
Anglický jazyk Písemná A 2 49 13.44

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 3 50 12.7
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 3 50 12.7

Tělesná výchova Písemná neuvedeno 3 52 9.24

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

CJ-TV, místo=Liberec 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Český jazyk Písemná neuvedeno 1 66 0.0
Český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 1 66 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 50 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 1 50 0.0

Tělesná výchova Písemná neuvedeno 1 88 0.0
Tělesná výchova Písemná za všechny varianty předmětu 1 88 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro

Nesplni l i
podmínky

pro

Počet
uchazečů
při jatých

Počet
osob

při jatých

Počet
žádostí

o

Počet
při jatých

děkanem po

Počet žádostí
o přezkum

postoupených

Počet
při jatých

rektorem po

Celkový
počet

při jatých

Celkový
počet

při jatých

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

47 z 68 30.10.2012 12:51



zkoušky při jetí při jetí ke studiu ke studiu přezkum
přezkumném
řízení

rektorovi
přezkumném
řízení

uchazečů osob

TUL FP

N7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

DJ-TV, místo=Liberec 5 5 0 5 4 1 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Dějepis Písemná za všechny varianty předmětu 5 81 59.6 17.85
Dějepis Písemná A 4 81 15.76
Dějepis Písemná B 1 39 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 5 50 45.0 11.18
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 5 50 45.0 11.18

Tělesná výchova Písemná neuvedeno 4 84 19.18

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

IF-TV, místo=Liberec 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Informatika Písemná neuvedeno 1 0 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 18 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 1 18 0.0

Tělesná výchova Písemná neuvedeno 1 40 0.0
Tělesná výchova Písemná za všechny varianty předmětu 1 40 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

I-TV, místo=Liberec 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika Písemná neuvedeno 1 15 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 50 0.0

Tělesná výchova Písemná neuvedeno 1 48 0.0
Tělesná výchova Písemná za všechny varianty předmětu 1 48 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

NJ-TV, místo=Liberec 3 3 0 3 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Německý jazyk Písemná neuvedeno 3 83 15.87
Německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 3 83 15.87

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 3 50 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 3 50 0.0

Tělesná výchova Písemná neuvedeno 3 80 26.63
Tělesná výchova Písemná za všechny varianty předmětu 3 80 26.63

Přehledové informace o přijímacím řízení

48 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

OV-TV, místo=Liberec 5 5 0 5 4 1 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Občanská výchova Písemná neuvedeno 5 70 56.4 16.88

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 5 50 30.6 11.99
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 5 50 30.6 11.99

Tělesná výchova Písemná neuvedeno 4 80 19.18
Tělesná výchova Písemná za všechny varianty předmětu 4 80 19.18

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7401, Tělesná
výchova a sport,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

ZE-TV, místo=Liberec 15 15 1 14 14 1 14 14 0 0 0 0 14 14 9 9

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 14 50 48.21 6.68
Tělesná výchova Písemná neuvedeno 13 84 64.31 10.89
Tělesná výchova Písemná za všechny varianty předmětu 13 84 64.31 10.89

Zeměpis Písemná neuvedeno 14 93 84.0 5.02
Zeměpis Písemná za všechny varianty předmětu 14 93 84.0 5.02

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

74 71 1 71 68 6 68 67 0 0 0 0 68 67 42 41

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-DJ, místo=Liberec 3 3 0 3 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 1 64 0.0
Anglický jazyk Písemná A 1 63 0.0

Dějepis Písemná A 3 80 10.07
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 3 50 8.66
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 3 50 8.66

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

49 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-I, místo=Liberec 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 1 36 0.0
Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 1 36 0.0

Informatika Písemná neuvedeno 1 54 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 50 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 1 50 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-NJ, místo=Liberec 5 5 0 5 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 1 56 0.0
Anglický jazyk Písemná A 4 78 12.04
Německý jazyk Písemná neuvedeno 5 81 69.8 9.73
Německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 5 81 69.8 9.73

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 5 50 43.0 15.65
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 5 50 43.0 15.65

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-OV, místo=Liberec 18 18 1 16 16 2 16 16 0 0 0 0 16 16 10 10

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 1 56 0.0
Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 15 86 54.53 18.21
Anglický jazyk Písemná A 13 86 55.38 19.31
Anglický jazyk Písemná B 1 42 0.0

Občanská výchova Písemná neuvedeno 14 92 80.07 11.33
Občanská výchova Písemná A 1 75 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 16 50 47.0 8.23

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

AJ-ZE, místo=Liberec 4 4 0 4 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná A 3 67 9.71
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 4 50 9.0

Zeměpis Písemná neuvedeno 4 79 12.87
Zeměpis Písemná za všechny varianty předmětu 4 79 12.87

Přehledové informace o přijímacím řízení

50 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

DJ-NJ, místo=Liberec 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Dějepis Písemná neuvedeno 1 80 0.0
Dějepis Písemná A 1 71 0.0

Německý jazyk Písemná neuvedeno 2 54 11.31
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 2 50 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

DJ-OV, místo=Liberec 21 21 0 21 20 1 20 20 0 0 0 0 20 20 13 13

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Dějepis Písemná neuvedeno 20 81 68.55 8.36
Dějepis Písemná za všechny varianty předmětu 20 81 68.55 8.36

Občanská výchova Písemná neuvedeno 20 94 77.2 11.27
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 21 50 42.24 10.78

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

OV-NJ, místo=Liberec 4 4 0 3 3 1 3 3 0 0 0 0 3 3 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Německý jazyk Písemná neuvedeno 3 83 43.92

Občanská výchova Písemná neuvedeno 3 82 2.65
Občanská výchova Písemná za všechny varianty předmětu 3 82 2.65

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 3 50 9.24
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 3 50 9.24

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

ZE-DJ, místo=Liberec 4 4 0 4 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Dějepis Písemná neuvedeno 1 45 0.0
Dějepis Písemná A 3 73 7.23

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 4 50 16.01
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 4 50 16.01

Zeměpis Písemná neuvedeno 4 87 14.71
Zeměpis Písemná za všechny varianty předmětu 4 87 14.71

Přehledové informace o přijímacím řízení

51 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

ZE-I, místo=Liberec 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Informatika Písemná neuvedeno 1 20 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 50 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 1 50 0.0

Zeměpis Písemná neuvedeno 1 47 0.0
Zeměpis Písemná za všechny varianty předmětu 1 47 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

ZE-NJ, místo=Liberec 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Německý jazyk Písemná neuvedeno 1 47 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 1 50 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 1 50 0.0

Zeměpis Písemná neuvedeno 1 82 0.0
Zeměpis Písemná za všechny varianty předmětu 1 82 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7503, Učitelství
pro základní školy,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

ZE-OV, místo=Liberec 10 10 0 10 10 0 10 10 0 0 0 0 10 10 8 8

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Občanská výchova Písemná neuvedeno 10 100 80.6 13.19

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 10 50 46.8 6.81
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 10 50 46.8 6.81

Zeměpis Písemná neuvedeno 10 92 77.6 15.08

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7504, Učitelství
pro střední školy,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

52 49 0 52 43 9 43 42 0 0 0 0 43 42 28 28

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP
N7504, Učitelství
pro střední školy, AJ-CJ, místo=Liberec 6 6 0 6 5 1 5 5 0 0 0 0 5 5 4 4

Přehledové informace o přijímacím řízení

52 z 68 30.10.2012 12:51



typ=Navazující,
forma=Prezenční

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 5 73 67.6 5.77
Anglický jazyk Písemná A 4 73 6.48
Anglický jazyk Písemná B 1 70 0.0
Český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 5 77 67.8 9.52
Český jazyk Písemná neuvedeno 4 72 9.26
Český jazyk Písemná B 1 77 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 6 50 50.0 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 6 50 50.0 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7504, Učitelství
pro střední školy,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

AJ-I, místo=Liberec 2 2 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 0
Informatika Písemná za všechny varianty předmětu 0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 2 50 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7504, Učitelství
pro střední školy,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

CJ-DJ, místo=Liberec 15 15 0 15 14 1 14 14 0 0 0 0 14 14 8 8

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Český jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 14 94 68.71 10.01
Český jazyk Písemná neuvedeno 4 94 15.78
Český jazyk Písemná A 10 77 67.1 7.19

Dějepis Písemná za všechny varianty předmětu 14 78 67.86 6.54
Dějepis Písemná neuvedeno 3 70 5.29
Dějepis Písemná A 10 78 69.8 6.29
Dějepis Písemná B 1 60 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 15 50 47.53 6.51
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná za všechny varianty předmětu 15 50 47.53 6.51

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7504, Učitelství
pro střední školy,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

CJ-NJ, místo=Liberec 2 2 0 2 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Český jazyk Písemná B 1 70 0.0
Německý jazyk Písemná neuvedeno 1 75 0.0

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 2 50 0.0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro

Nesplni l i
podmínky

pro

Počet
uchazečů
při jatých

Počet
osob

při jatých

Počet
žádostí

o

Počet
při jatých

děkanem po

Počet žádostí
o přezkum

postoupených

Počet
při jatých

rektorem po

Celkový
počet

při jatých

Celkový
počet

při jatých

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

53 z 68 30.10.2012 12:51



zkoušky při jetí při jetí ke studiu ke studiu přezkum
přezkumném
řízení

rektorovi
přezkumném
řízení

uchazečů osob

TUL FP

N7504, Učitelství
pro střední školy,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

CJ-O, místo=Liberec 25 25 0 25 21 4 21 21 0 0 0 0 21 21 14 14

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Český jazyk Písemná neuvedeno 23 93 66.78 10.43
Občanská výchova Písemná neuvedeno 21 95 78.33 11.2

Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 25 50 45.16 10.47

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7504, Učitelství
pro střední školy,
typ=Navazující,

forma=Prezenční

ZE-I, místo=Liberec 2 2 0 2 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Informatika Písemná neuvedeno 2 20 0.0
Pedagogicko-psychol. modul BS Písemná neuvedeno 2 50 0.0

Zeměpis Písemná neuvedeno 2 66 13.44
Zeměpis Písemná za všechny varianty předmětu 2 66 13.44

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7506, Speciální
pedagogika,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

174 174 0 168 77 97 28 28 0 0 0 0 28 28 27 27

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

N7506, Speciální
pedagogika,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

7506T002/0,Speciální
pedagogika, typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

174 174 0 168 77 97 28 28 0 0 0 0 28 28 27 27

Předmět Forma Varianta předmětu
Zúčastněných

uchazečů
Nejlepší možný

výsledek
Nejlepší dosažený

výsledek
Průměrný
výsledek

Směrodatná
odchylka

Decilové hranice výsledku

Vstupní
test

Písemná
za všechny varianty

předmětu
168 400 203.45 63.62

d1=120.0, d2=160.0, d3=160.0, d4=180.0, d5=200.0, d6=220.0, d7=240.0, d8=260.0,
d8=280.0

Vstupní
test

Písemná 500 85 400 203.76 59.96

Vstupní
test

Písemná 501 83 340 203.13 67.53

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

P1103, Aplikovaná
matematika,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Přehledové informace o přijímacím řízení

54 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FP

P1103, Aplikovaná
matematika,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

1103V035/0,Matematické
modely a jejich aplikace,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS 953 949 788 121 904 49 904 901 16 14 2 0 918 915 709 709

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

B2301, Strojní
inženýrství,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

217 217 217 0 217 0 217 217 0 0 0 0 217 217 174 174

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

B2301, Strojní
inženýrství,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

2301R000/0,Strojní
inženýrství, typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

217 217 217 0 217 0 217 217 0 0 0 0 217 217 174 174

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

B2301, Strojní
inženýrství,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

578 577 565 0 565 13 565 565 0 0 0 0 565 565 400 400

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

B2301, Strojní
inženýrství,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

2301R000/0,Strojní
inženýrství, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

530 530 527 0 527 3 527 527 0 0 0 0 527 527 367 367

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

B2301, Strojní
inženýrství,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

2301R000/0,Strojní
inženýrství, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční, místo=Mladá
Boleslav

48 48 38 0 38 10 38 38 0 0 0 0 38 38 33 33

Přehledové informace o přijímacím řízení

55 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

N2301, Strojní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

47 47 0 38 26 21 26 26 8 7 1 0 33 33 32 32

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

N2301, Strojní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

2301T/01,Strojní inženýrství -
základní studium, typ=Společný
základ, forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

47 47 0 38 26 21 26 26 8 7 1 0 33 33 32 32

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Mechanika - test Písemná neuvedeno 38 50 20 9.21 4.67
Mechanika - test Písemná za všechny varianty předmětu 38 50 20 9.21 4.67

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

N2301, Strojní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

85 85 0 83 72 13 72 72 8 7 1 0 79 79 79 79

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

N2301, Strojní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

2301T/01,Strojní inženýrství -
základní studium, typ=Společný

základ, forma=Prezenční,
místo=Liberec

85 85 0 83 72 13 72 72 8 7 1 0 79 79 79 79

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Mechanika - test Písemná neuvedeno 83 50 20 11.35 3.63
Mechanika - test Písemná za všechny varianty předmětu 83 50 20 11.35 3.63

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2301, Strojní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

4 4 2 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2301, Strojní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

2301V031/00,Výrobní systémy
a procesy, typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

4 4 2 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Přehledové informace o přijímacím řízení

56 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2301, Strojní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

11 11 2 0 10 1 10 10 0 0 0 0 10 10 10 10

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2301, Strojní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

2301V031/00,Výrobní systémy
a procesy, typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2301, Strojní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

3901V003/00,Aplikovaná
mechanika, typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2301, Strojní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

3911V011/90,Materiálové
inženýrství, typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

8 8 2 0 7 1 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2302, Stroje a
zařízení,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

5 5 1 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2302, Stroje a
zařízení,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

2302V010/00,Konstrukce
strojů a zařízení,
typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

5 5 1 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2302, Stroje a
zařízení,

typ=Doktorský,
2 2 1 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Přehledové informace o přijímacím řízení

57 z 68 30.10.2012 12:51



forma=Prezenční

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2302, Stroje a
zařízení,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

2302V010/00,Konstrukce
strojů a zařízení,
typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

2 2 1 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2303, Strojírenská
technologie,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2303, Strojírenská
technologie,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

2303V002/00,Strojírenská
technologie, typ=Doktorský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2303, Strojírenská
technologie,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

3 3 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FS

P2303, Strojírenská
technologie,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

2303V002/00,Strojírenská
technologie, typ=Doktorský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

3 3 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT 936 847 818 83 915 21 915 829 3 3 0 0 918 832 623 621

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

131 123 131 0 131 0 131 123 0 0 0 0 131 123 99 99

Přehledové informace o přijímacím řízení

58 z 68 30.10.2012 12:51



Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Jablonec nad Nisou

7 7 7 0 7 0 7 7 0 0 0 0 7 7 5 5

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0 10
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

4 4 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 3 3

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Textilní marketing 1 Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Prostějov

3 3 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0 10
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Stráž pod Ralskem

2 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0 10
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

59 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

3107R007/90,Textilní
marketing, typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

96 96 96 0 96 0 96 96 0 0 0 0 96 96 76 76

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Textilní marketing 1 Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

3107R015/90,Výroba oděvů a
management obchodu s oděvy,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=České Budějovice

15 15 15 0 15 0 15 15 0 0 0 0 15 15 8 8

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Fyzika Písemná za všechny varianty předmětu 0
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná

3107R015/90,Výroba oděvů a
management obchodu s oděvy,

typ=Bakalářský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

4 4 4 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Textilní marketing 1 Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

489 436 406 83 468 21 468 418 3 3 0 0 471 421 280 279

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční, místo=České

Budějovice

2 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0 10
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

60 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Jablonec nad Nisou

16 16 16 0 16 0 16 16 0 0 0 0 16 16 6 6

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0 10
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Jihlava

3 3 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 3 3 0 0

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0 10
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

16 16 16 0 16 0 16 16 0 0 0 0 16 16 12 12

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Textilní marketing 1 Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,
místo=Prostějov

2 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0 10
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3106R016/90,Textilní
technologie,materiály a

nanomateriály, typ=Bakalářský,
forma=Prezenční, místo=Stráž

pod Ralskem

2 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Přehledové informace o přijímacím řízení

61 z 68 30.10.2012 12:51



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Chemie Písemná za všechny varianty předmětu 0 10
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3107R006/91,Textilní a oděvní
návrhářství, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

85 85 2 83 64 21 64 64 3 3 0 0 67 67 58 58

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Talentová zkouška 1.kolo Praktická neuvedeno 83 32 16.95 7.72
Talentová zkouška 1.kolo Praktická za všechny varianty předmětu 83 32 16.95 7.72

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3107R007/90,Textilní
marketing, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

242 242 242 0 242 0 242 242 0 0 0 0 242 242 148 148

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3107R015/90,Výroba oděvů a
management obchodu s oděvy,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční, místo=České

Budějovice

75 75 75 0 75 0 75 75 0 0 0 0 75 75 25 25

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Textilní marketing 1 Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3107R015/90,Výroba oděvů a
management obchodu s oděvy,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Jihlava

18 18 18 0 18 0 18 18 0 0 0 0 18 18 6 6

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Fyzika Písemná za všechny varianty předmětu 0
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 0 10

Ústní pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0 20

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT
B3107, Textil,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční

3107R015/90,Výroba oděvů a
management obchodu s oděvy,

typ=Bakalářský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

28 28 28 0 28 0 28 28 0 0 0 0 28 28 20 20

Přehledové informace o přijímacím řízení

62 z 68 30.10.2012 12:51



Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Textilní marketing 1 Písemná za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

26 25 26 0 26 0 26 25 0 0 0 0 26 25 18 18

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

3106T017/90,Oděvní a textilní
technologie, typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=České Budějovice

13 13 13 0 13 0 13 13 0 0 0 0 13 13 8 8

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

3106T017/90,Oděvní a textilní
technologie, typ=Navazující,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

6 6 6 0 6 0 6 6 0 0 0 0 6 6 4 4

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

3106T018/90,Netkané a
nanovlákenné materiály,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,

místo=České Budějovice

2 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

3106T018/90,Netkané a
nanovlákenné materiály,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

5 5 5 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

78 78 78 0 78 0 78 78 0 0 0 0 78 78 59 59

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

63 z 68 30.10.2012 12:51



TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

3106T017/90,Oděvní a textilní
technologie, typ=Navazující,

forma=Prezenční, místo=České
Budějovice

46 46 46 0 46 0 46 46 0 0 0 0 46 46 34 34

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

3106T017/90,Oděvní a textilní
technologie, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

8 8 8 0 8 0 8 8 0 0 0 0 8 8 7 7

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

3106T018/90,Netkané a
nanovlákenné materiály,

typ=Navazující,
forma=Prezenční, místo=České

Budějovice

22 22 22 0 22 0 22 22 0 0 0 0 22 22 17 17

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3106, Textilní
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

3106T018/90,Netkané a
nanovlákenné materiály,

typ=Navazující,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

2 2 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 1 1

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

73 70 73 0 73 0 73 70 0 0 0 0 73 70 60 60

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

3901T073/90,Produktové
inženýrství, typ=Navazující,
forma=Upravená prezenční,

místo=Jihlava

41 41 41 0 41 0 41 41 0 0 0 0 41 41 34 34

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

3901T073/90,Produktové
inženýrství, typ=Navazující,
forma=Upravená prezenční,

místo=Liberec

16 16 16 0 16 0 16 16 0 0 0 0 16 16 13 13

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro

Nesplni l i
podmínky

pro

Počet
uchazečů
při jatých

Počet
osob

při jatých

Počet
žádostí

o

Počet
při jatých

děkanem po

Počet žádostí
o přezkum

postoupených

Počet
při jatých

rektorem po

Celkový
počet

při jatých

Celkový
počet

při jatých

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

64 z 68 30.10.2012 12:51



zkoušky při jetí při jetí ke studiu ke studiu přezkum
přezkumném
řízení

rektorovi
přezkumném
řízení

uchazečů osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

3911T023/90,Řízení jakosti,
typ=Navazující,

forma=Upravená prezenční,
místo=Jihlava

9 9 9 0 9 0 9 9 0 0 0 0 9 9 6 6

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Kombinovaná

3911T023/90,Řízení jakosti,
typ=Navazující,

forma=Upravená prezenční,
místo=Liberec

7 7 7 0 7 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

104 101 104 0 104 0 104 101 0 0 0 0 104 101 72 72

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

3901T073/90,Produktové
inženýrství, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Jihlava

53 53 53 0 53 0 53 53 0 0 0 0 53 53 37 37

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

3901T073/90,Produktové
inženýrství, typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

9 9 9 0 9 0 9 9 0 0 0 0 9 9 7 7

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

3911T023/90,Řízení jakosti,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Jihlava

32 32 32 0 32 0 32 32 0 0 0 0 32 32 21 21

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

N3957, Průmyslové
inženýrství,

typ=Navazující,
forma=Prezenční

3911T023/90,Řízení jakosti,
typ=Navazující,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

10 10 10 0 10 0 10 10 0 0 0 0 10 10 7 7

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro

Nesplni l i
podmínky

pro

Počet
uchazečů
při jatých

Počet
osob

při jatých

Počet
žádostí

o

Počet
při jatých

děkanem po

Počet žádostí
o přezkum

postoupených

Počet
při jatých

rektorem po

Celkový
počet

při jatých

Celkový
počet

při jatých

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

65 z 68 30.10.2012 12:51



zkoušky při jetí při jetí ke studiu ke studiu přezkum
přezkumném
řízení

rektorovi
přezkumném
řízení

uchazečů osob

TUL FT

P3106, Textile
Engineering,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

P3106, Textilní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

P3106, Textilní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

3106V015/80,Textilní technika
a materiálové inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

4 4 0 0 4 0 4 4 0 0 0 0 4 4 4 4

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Motivace ke studiu Písemná za všechny varianty předmětu 0

Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

P3106, Textile
Engineering,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná

3106V015/90,Textile Technics
and Materials Engineering,

typ=Doktorský,
forma=Kombinovaná,

místo=Liberec

2 2 0 0 2 0 2 2 0 0 0 0 2 2 2 2

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Motivace ke studiu Písemná za všechny varianty předmětu 0
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

P3106, Textilní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

12 12 0 0 12 0 12 12 0 0 0 0 12 12 12 12

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

P3106, Textile
Engineering,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

17 17 0 0 17 0 17 17 0 0 0 0 17 17 17 17

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro

Nesplni l i
podmínky

pro

Počet
uchazečů
při jatých

Počet
osob

při jatých

Počet
žádostí

o

Počet
při jatých

děkanem po

Počet žádostí
o přezkum

postoupených

Počet
při jatých

rektorem po

Celkový
počet

při jatých

Celkový
počet

při jatých

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

Přehledové informace o přijímacím řízení

66 z 68 30.10.2012 12:51



zkoušky při jetí při jetí ke studiu ke studiu přezkum
přezkumném
řízení

rektorovi
přezkumném
řízení

uchazečů osob

TUL FT

P3106, Textilní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

3106V007/0,Textilní
materiálové inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

7 7 0 0 7 0 7 7 0 0 0 0 7 7 7 7

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

P3106, Textilní
inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

3106V015/80,Textilní technika
a materiálové inženýrství,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

5 5 0 0 5 0 5 5 0 0 0 0 5 5 5 5

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Motivace ke studiu Písemná za všechny varianty předmětu 0
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL FT

P3106, Textile
Engineering,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční

3106V015/90,Textile Technics
and Materials Engineering,

typ=Doktorský,
forma=Prezenční,

místo=Liberec

17 17 0 0 17 0 17 17 0 0 0 0 17 17 17 17

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Motivace ke studiu Písemná za všechny varianty předmětu 0
Pohovor Ústní za všechny varianty předmětu 0

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL UZS 229 228 103 116 219 10 219 219 0 0 0 0 219 219 170 170

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL UZS

B3944,
Biomedicínská

technika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

51 51 19 27 45 6 45 45 0 0 0 0 45 45 30 30

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL UZS

B3944,
Biomedicínská

technika,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

3901R032/0,Biomedicínská
technika, typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

51 51 19 27 45 6 45 45 0 0 0 0 45 45 30 30

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Biologie Písemná neuvedeno 27 50 28.44 8.81

Přehledové informace o přijímacím řízení

67 z 68 30.10.2012 12:51



Fyzika Písemná neuvedeno 27 60 20.56 16.37
Fyzika Písemná za všechny varianty předmětu 27 60 20.56 16.37

Matematika Písemná neuvedeno 27 60 30.93 14.74
Matematika Písemná za všechny varianty předmětu 27 60 30.93 14.74

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL UZS

B5341,
Ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

48 48 9 38 47 1 47 47 0 0 0 0 47 47 47 47

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL UZS

B5341,
Ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná

5341R009/0,Všeobecná sestra,
typ=Bakalářský,

forma=Kombinovaná,
místo=Liberec

48 48 9 38 47 1 47 47 0 0 0 0 47 47 47 47

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku
Anglický jazyk Písemná neuvedeno 28 36 19.07 7.15
Anglický jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 28 36 19.07 7.15

Biologie Písemná neuvedeno 38 122 81.32 21.78
Biologie Písemná za všechny varianty předmětu 38 122 81.32 21.78

Německý jazyk Písemná neuvedeno 10 18 12.7 3.89
Německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 10 18 12.7 3.89

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL UZS

B5341,
Ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

130 130 75 51 127 3 127 127 0 0 0 0 127 127 93 93

Škola Fakulta Studijní program Studijní obor/kombinace
Počet

přihlášených
uchazečů

Počet
přihlášených

osob

Při jatých
bez

při jímací
zkoušky

Dostavilo se k
při j.zkouškám

Splnili
podmínky

pro
při jetí

Nesplni l i
podmínky

pro
při jetí

Počet
uchazečů
při jatých
ke studiu

Počet
osob

při jatých
ke studiu

Počet
žádostí

o
přezkum

Počet
při jatých

děkanem po
přezkumném
řízení

Počet žádostí
o přezkum

postoupených
rektorovi

Počet
při jatých

rektorem po
přezkumném
řízení

Celkový
počet

při jatých
uchazečů

Celkový
počet

při jatých
osob

Počet
zapsaných
uchazečů

Počet
zapsaných

osob

TUL UZS

B5341,
Ošetřovatelství,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční

5341R009/0,Všeobecná sestra,
typ=Bakalářský,

forma=Prezenční,
místo=Liberec

130 130 75 51 127 3 127 127 0 0 0 0 127 127 93 93

Předmět Forma Varianta předmětu Zúčastněných uchazečů Nejlepší možný výsledek Nejlepší dosažený výsledek Průměrný výsledek Směrodatná odchylka Decilové hranice výsledku

Anglický jazyk Písemná neuvedeno 47 35 24.36 6.36
Biologie Písemná neuvedeno 51 120 68.71 17.54
Biologie Písemná za všechny varianty předmětu 51 120 68.71 17.54

Německý jazyk Písemná neuvedeno 4 19 2.58
Německý jazyk Písemná za všechny varianty předmětu 4 19 2.58

Přehledové informace o přijímacím řízení

68 z 68 30.10.2012 12:51


